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کارهای  و  بعدی  دولت 
مانده  برزمین 

کرد: درخواست  رضوی  خراسان  استاندار  از  مشهد  شهر  شورای  شهرسازی  کمیسیون  رئیس 

تصمیمات  از  سازی  شفاف 
بسته  درهای  پشت 
5 ماده  کمیسیون  در 

است؛ یافته  کاهش  تردد  محدودیت های  که  روزهایی  در  کرونا  وضعیت  بررسی 

کرونا  بعد  به  این  از 
ماست از  عضوی 
اخیر؛ سال های  هنری  فضای  در  تجمل گرایی  از  الماسی  جهانگیر  انتقاد   

آن  با  که  تولیداتی 
! می جنگیم

آیا تصویب قانون مالیات برخانه های خالی، منازل را پر کرد؟

قانونی
2 پر از خالی!
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نتیجه انتخابات ۱۴۰۰ تقریبا مشخص است
حجت الاسام مسیح مهاجری می گوید: به شدت و با سرعت به طرف تکثیر 
آدم هایی با ویژگی های احمدی نژاد پیش می رویم و این خطر بسیار جدی است.
خبرآناین نوشت: مدیر مسوول روزنامه جمهوری اسامی با بیان اینکه خطر کاما 
مشهود است، گفت: به شدت و با سرعت به طرف تکثیر آدم هایی با ویژگی های 
احمدی نژاد پیش می رویم. من که همه این ۴ دهه انقاب را به خاطر دارم و 
چون در متن بوده ام خیلی از مسائل را می دانم و در جریان هستم با قاطعیت عرض 
می کنم که بیماری های بزرگ الان نظام و کشور در 3 دسته خیلی تاسف بار تقسیم 
بندی می شود؛ »دروغ، دزدی و دغل.« این سه »دال« که جامعه ما را پر کرده است 
تا قبل از دولت احمدی نژاد نبود. نه اینکه هیچ دزدی و دروغگویی نباشد اما در 

جامعه نهادینه نشده بود. اما از ان دولت به بعد نهادینه شد.
مهاجری تاکید کرد: وقتی یک بیماری آنهم یک بیماری مسری نهادینه می شود 
جلوگیری کردن از شیوع آن سخت است. من راه حل را فقط مقاومت دوجانبه ای 
می دانم که می تواند مشکل را حل کند، یکی از طریق رهبری نظام که در مقابل 
این مسائل جدی بایستند دیگری هم هوشیاری و آگاهی مردم. آن کسی که از 
دروغ، دزدی و دغل ضرر می کند مردم هستند، این دلال ها و مافیاها در همه 
جا نفوذ می کنند، جیب خودشان را پر می کنند و جیب مردم را خالی می کنند. 
لذا مردم را دچار مشکل معیشتی می کنند بنابراین متن مردم باید در مقابل این 
وضعیت بایستند و رهبری هم جلودار مقابله با این وضعیت باشند و با قدرتی که 
رهبری دارند می توانند جلوی بازتولید این نوع افکار و اشخاص را بگیرند تاجامعه 
به آن فرهنگ شرافتمندانه اول انقاب بازگردد و دوباره چهره های خوبی مثل آقای 
بهشتی یا هاشمی یا رجایی را به خود ببیند که برای آینده به اینها خیلی نیازمند 

. هستیم
مدیرمسئول روزنامه جمهوری اسامی با بیان اینکه بیشتر از نگرانی هایی که برای 
الان جامعه داریم نگرانی شخص من برای آینده است، گفت: ما با این بازتولیدهایی 
که از این قبیل ادم های دغلکار و دزد و دروغگو میبینیم آینده جامعه کشور بسیار 
تاریک و خطرناک است. برای اینکه جلوی آن گرفته شود باید الان کار کرد و از 
این دو طریق باید اینکار صورت بگیرد. در بعضی موارد که مربوط به اصل و اساس 
انقاب می شد، عصبانیتشان را دیده بودم؛ مشخص بود که این عصبانیت شخصی 

نیست و از سر دلسوزی و برای انقاب است. 
این چهره سیاسی در پاسخ به این سوال که این احساس خطر را برای انتخابات 
1۴00 هم می کنید؟ گفت: برای انتخابات 1۴00 با کاری که مجلس در اصاح 
قانون انتخابات انجام داده است و با مقاومت هایی که در مقابل برخی نقطه نظرهای 
روشن از ناحیه برخی مراکز قدرت صورت می گیرد براین اعتقادم که این انتخابات 

مهندسی شده و نتیجه آن تقریبا مشخص است.
وی تاکید کرد: صداوسیما را اگر پیگیر باشید یک روز را پیدا نمی کنید که اخبار 
برخی ها را منتشر نکند. حتی با رنگ و لعاب تعریف می کند این یعنی مهندسی 
انتخابات که بسیار خطرناک است. باید به گونه ای عمل کنند که مردم احساس 
کنند می توانند انتخاب کنند اما اگر اینگونه جلو نرویم یعنی رئیس جمهور و کابینه 
مشخص داریم و مردم کاری از دستشان نمی آید. باید دست از این برخوردها 
برداشت و فضا را باز بگذارند شورای نگهبان هم با سعه صدر و با تکیه بر واقعیت 
قانون نه سلیقه در تأیید صاحیت ها عمل کند. اگر آن اتفاق بیفتد مردم با اگاهی 

در 1۴00 انتخاب خوبی خواهند کرد تا مشکات برطرف شود.

 فاش شدن نقشه جبهه پایداری برای
 سعید جلیلی

منصور حقیقت پور گفت : اعضای جبهه پایداری چند وزراتخانه دولت سیزدهم را 
طلب خواهند کرد و همچنین برنامه شان این خواهد بود که در صورت رئیس جمهور 

شدن قالیباف، مقدمات رئیس مجلس شدن سعید جلیلی را فراهم کنند.
اعتمادآناین نوشت: انتخابات ریاست جمهوری در حالی حدود 5 ماه دیگر برگزار 
می شود که اصاح طلبان نومیدانه به این اتفاق مهم نگاه می اندازند. اصولگرایان 
هم با وجود اینکه هیچ نگرانی ای بابت رد صاحیت گزینه هایشان از سوی شورای 
نگهبان ندارند، مثل همیشه با پدیده ای به نام »چنددستگی« مواجه هستند. در این 
میان جبهه پایداری پس از مرگ محمدتقی مصباح یزدی در تاش است تا نقش 

ویژه ای در اردوگاه اصولگرایی ایفا کند.
منصور حقیقت پور، فعال سیاسی اصولگرا، گفت: جبهه پایداری  به هر حال یکی 
از گروه های سیاسی فعال در سیاست ایران است و به همین دلیل بعید است فوت 
آیت الله مصباح خللی در برنامه هایشان ایجاد کند. در واقع پایداری  کمافی السابق 
تحرکات شان را ادامه می دهند و یکی از گروه هایی هستند که به جد در انتخابات 

1۴00 حضور خواهند داشت.
نماینده ادوار مجلس در ادامه گفت: اعضای پایداری تا اردیبهشت ماه به دنبال فرد 
مستقل خودشان هستند تا او را به عنوان کاندیدای ریاست جمهوری در معرض رأی 
مردم قرار دهند. اما احتمالًا در هفته های منتهی به انتخابات با اصولگرایان توافق 
خواهند کرد؛ به عنوان مثال چند وزراتخانه دولت سیزدهم را طلب خواهند کرد 
و همچنین برنامه شان این خواهد بود که در صورت رئیس جمهور شدن قالیباف، 

مقدمات رئیس مجلس شدن سعید جلیلی را فراهم کنند.
او توضیح داد: البته از آنجا که تلقی عمومی این است که مشارکت احتمالًا پایین 
خواهد بود، شاید تصمیم هایی دیگر اتخاذ شود. بنده توصیه ام به اصاح طلبان 
این است که با یک کاندیدای وزن دار وارد عرصه انتخابات شوند تا از این طریق 
شاهد حضور گسترده مردم در پای صندوق های رأی باشیم. این مهم زمانی محقق 
می شود که جریان اصاحات بهانه رد صاحیت را کنار بگذارد و نیروهای کارآمدش 

را وارد رقابت های انتخاباتی کند.
منصور حقیقت پور در پایان گفت : فضای سیاسی فضایی است که همه سلیقه ها 
باید در آن مشارکتی جدی داشته باشند تا بتوانند کشور را در مسیر توسعه و پیشرفت 

قرار دهند.

رئیس جمهور جدید روزهای سختی را پیش رو خواهد داشت؛ 

دولت بعدی و کارهای برزمین مانده 
بسیاری  که  شرایطی  در 
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از شهر های صنعتی 
کم  هاله ای  در  ایران 
هوا  آلودگی  از  سابقه 
گرفتارند و تصاویر 
ماهواره ای هم نشان 
آلودگی هوا  می دهند که 
از سمت شرق، پهنه ای از 
نزدیک سمنان  تا  تهران 
این  گرفته،  بر  در  را 
پرسش به میان می آید 
که چرا چندین و چند نهاد موازی )از مجلس 
و هیات دولت گرفته تا سازمان حفاظت 
محیط زیست، شورا های شهر، وزارت نیرو و 
امثال آنها( نمی توانند تصمیمی برای 
مدیریت اوضاع اتخاذ کنند؟ ماجرا از 
زمزمه هایی مبنی بر سوزاندن »مازوت« در 
نیروگاه ها شروع شد. نهاد های مسئول، در 
ابتدا از پذیرش ماجرا طفره رفتند و بعد که 
دیگر نمی شد چیزی را انکار کرد، گفتند 
محدودیت های صادرات ناشی از تحریم ها، 
موجب انباشت »مازوت« در کشور شده و 
چاره ای جز سوزاندن آن وجود ندارد. کمی 
بعد، قطع شبانه چراغ خیابان ها در برخی 
شهرها، همزمان با ممنوعیت تردد شبانه از 
ساعت 9 شب تا ساعت ۴ صبح خبرساز شد. 
بعد از آن، نوبت به انباشت آلودگی کم 
سابقه در هوای بسیاری از شهر های کشور 
رسید و زمزمه ها مبنی بر ارتباط میان 
»خاموشی »»مازوت«، »آلودگی هوا« و 
تعهد ایران به صادرات برق به عراق برای 
نقد کردن دلار های نفتی بلوکه شده ایران 
در بانک های عراقی هم به ماجرا اضافه شد. 
ایران دارنده دومین ذخایر بزرگ گاز طبیعی 
در جهان است و میزان تولید گاز و مصرف 
آن در داخل نیز بسیار بالا است. از آن سو، 
با ظرفیت نیروگاهی نزدیک به 83 هزار 
مگاوات، ایران یکی از پانزده کشور بزرگ 

تولیدکننده الکتریسیته در جهان است. بر 
این اساس، ایران حتی از کشور های 
پرجمعیت تر )همچون اندونزی و مصر( و 
توسعه یافته تر )همچون مکزیک( نیز 
الکتریسیته بیشتری تولید می کند. اما چرا 
ایران، به عنوان یک »ابر قدرت انرژی« در 
کنار کشور هایی همچون روسیه، عربستان 
سعودی، ونزوئا، کانادا و ایالات متحده 
آمریکا، چه در تابستان و چه در زمستان برق 
کم می آورد؟ در این مورد گفتنی ها زیاد 

است. نخست اینکه ایران بالاترین میزان 
»شدت مصرف انرژی« را در جهان دارد. به 
صورت ساده، یعنی ایران بیش از هر کشور 
دیگری در جهان انرژی مصرف می کند، اما 
کمتر از بقیه از محل مصرف این انرژی به 
رشد اقتصادی دست می یابد. اما این تمام 
ماجرا نیست. میزان تولید و مصرف گاز و 
برق در ایران، تقریبا سر به سر هستند و به 
همین دلیل صادرات این دو توسط ایران، 
چندان بالا نیست. با این همه، چرا باید 
ناگهان در زمستان 1399، در اوج کرونا و در 
زمانی که بسیاری از خطوط تولید تعطیل 
شده اند و هوا هم آنچنان سرد نیست، به 
ناگهان گاز و برق در ایران به وضعیت 
»جیره بندی« برسند؟ ماجرای »استخراج 
بیت کوین«، جدیدترین تکه این پازل است. 

استخراج بیت کوین، در سال های اخیر با 
کش و قوس های فراوان در ایران قانونی 
اعام شد و البته حواشی زیادی هم داشت. 
گفته می شود بخش عمده استخراج این ارز 
دیجیتال در کشور، به شیوه غیرقانونی انجام 
می شود و رئیس جمهور نیز به تازگی به 
وزارت اطاعات و وزارت کشور دستور 
پیگیری این موضوع را داده است. آمار های 
رسمی شرکت توانیر هم نشان می دهند که 

روزانه حدود 600 مگاوات برق )معادل 1.5 
درصد مصرف روزانه برق در کشور( برای 
تولید بیت کوین مصرف می شود. این البته 
آمار رسمی است و آمار غیررسمی، یا آمار 
مربوط به مراکز غیرمجاز استخراج بیت 
کوین، می تواند تا چند برابر بالاتر باشد. هر 
کس که به ماجرای آلودگی کم سابقه هوا 
در شهر های ایران نگاه کند و ارتباط میان 
این موضوعات را مورد بررسی قرار دهد، از 
حجم بالای موازی کاری میان نهاد ها و 
همزمان ناتوانی نظام تصمیم گیری دولتی و 
غیردولتی در مدیریت این شرایط، شگفت 
زده می شود. اما این موضوعات، به 
»بوروکراسی« یا نظام »اداری-دیوانی« در 
ایران، چه ارتباطی دارند؟ سنت غربی فلسفه 
سیاسی و نیز اقتصاد، وظایفی را برای 

دولت ها در نظر می گیرند که البته بر اساس 
این سنت، دستخوش  شاخه های مختلف 
تغییر هم می شوند. به عنوان نمونه، به طور 
کلی گفته می شود دولت ها باید وظایفی 
همچون تسهیل »دسترسی همگانی به 
آموزش« )به ویژه در مقاطع پایین(، 
»دسترسی همگانی به خدمات بهداشتی و 
درمانی« و نیز »حفظ امنیت« را عهده دار 
شوند. در این میان، برخی معتقدند دو مورد 
نخست، باید به صورت رایگان توسط دولت 

تامین شوند و برخی هم مخالف این نظرند. 
مثا، در حالی که تحصیات تا بالاترین 
سطوح در کشور هایی همچون آلمان، فرانسه 
و نروژ »تقریبا رایگان« هستند، در ایالات 
متحده آمریکا یا بریتانیا چنین نیست. همین 
تفاوت میان این کشورها، در زمینه رایگان 
بودن خدمات بهداشتی و درمانی هم وجود 
دارد. اما چه اتفاقی می افتد اگر یک دولت 
نتواند اساسی ترین وظایفی را که بر عهده 
دارد، به شکل درست انجام دهد؟ اکنون که 
می دانیم توانایی تصمیم سازی، سیاست 
گذاری و اجرای طرح های بزرگ در ایران به 
شدت کم شده و دولت نیز سال ها است 
صرفا شبکه کارمندان خود را مدیریت می 
 کند و از تاش برای توسعه به دور مانده، آیا 
راهی برای خروج از این وضعیت هم سراغ 

داریم؟ واقعیت این است که افزایش زمزمه ها 
مبنی بر روی کار آمدن یک چهره نظامی در 
انتخابات ریاست جمهوری در سال 1۴00، 
یکی از معلول های فلج شدگی نظام اداری-
دیوانی ایران است. با این همه، هنوز واضح 
نیست که آیا در فضای متشتت سیاسی در 
ایران، حتی یک دولت نظامی هم می تواند 
کاری از پیش ببرد یا نه. برای دولتی که 
دست کم 700 تا 800 هزار میلیارد تومان 
بدهی دارد، ممکن است تا چند سال آینده 
نتواند روی درآمد نفتی حساب باز کند و نیز 
نمایندگی مردمی را بر عهده دارد که بر 
اساس آمار های رسمی حدود نیمی از آن ها 
اکنون زیر خط فقر مطلق به سر می برند، 
نظامی یا غیرنظامی بودن رئیس جمهور 
احتمالا در درجه چندم اهمیت قرار خواهد 
داشت. دولت بعدی در ایران کار های بر 
زمین مانده زیادی خواهد داشت. تولید ملی 
در ایران، ضرورتا باید در فضایی افزایش پیدا 
کند که خبری از درآمد های نفتی نیست و 
هر یک کشتی با بار صادراتی از مبداء ایران، 
همانند دولت ترامپ در دولت بایدن نیز 
هدف تحریم وزارت خزانه داری آمریکا قرار 
خواهد گرفت. فاصله میان اقتصاد ایران و 
اقتصاد های همسایه نیز روز به روز بیشتر 
می شود. پاکستان در حال بدل شدن به بندر 
ورودی کالا های چینی برای صادرات به 
آسیای میانه است و عراقی ها، با دور زدن 
ایران، قصد دارند ترکیه را به شریک نخست 
تجاری شان بدل کنند. دولت های عربی 
حاشیه خلیج فارس هم آن قدر از قدرت 
گیری ایران واهمه دارند که یک به یک 
دست دوستی به سمت رژیم اشغال گر قدس 
دراز می کنند. دولت سیزدهم و مجلس 
یازدهم، روز های سختی پیش رو دارند و باید 
تصمیمات سختی هم بگیرند تا از میزان 
»آسیب پذیری« ایران در مقابل تهدیدات 

درونی و بیرونی بکاهند.

تا انتخابات

برای دولتی که دست کم 700 تا 800 هزار میلیارد تومان بدهی دارد و ممکن است تا چند سال آینده نتواند روی 
درآمد نفتی حساب باز کند و نیز نمایندگی مردمی را بر عهده دارد که بر اساس آمار های رسمی حدود نیمی 
از آن ها اکنون زیر خط فقر مطلق به سر می برند، نظامی یا غیرنظامی بودن رئیس جمهور احتمالا در درجه 

چندم اهمیت قرار خواهد داشت. دولت بعدی در ایران کار های بر زمین مانده زیادی خواهد داشت. تولید ملی 
در ایران، ضرورتا باید در فضایی افزایش پیدا کند که خبری از درآمد های نفتی نیست و هر یک کشتی با بار 

صادراتی از مبداء ایران، همانند دولت ترامپ در دولت بایدن نیز هدف تحریم وزارت خزانه داری آمریکا 
قرار خواهد گرفت

,,

در بیانیه پایانی نشست مجازی روسای کمیسیون های روابط خارجی مجالس کشورهای حامی فلسطین مطرح شد؛

تشکیل دولت مستقل فلسطینی به مرکزیت بیت المقدس 
کشورهای حامی فلسطین از برپایی دولت 
مستقل فلسطینی به مرکزیت بیت المقدس و 
برگزاری همه پرسی که طرح آن در دبیرخانه 
سازمان ملل متحد ثبت شده است، حمایت و 
پشتیبانی می کنند.پس از پایان نشست مجازی 
روسای کمیسیون های روابط خارجی مجالس 
کشورهای حامی فلسطین بیانیه ای قرائت شد 

که متن آن به شرح زیر است:
به دعوت کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسامی، اولین نشست 
مجازی روسای کمیسیون های روابط خارجی 
مجالس کشورهای حامی فلسطین و گروه های 
فلسطینی در روز دوشنبه)29 دی ماه( در تهران 
با شعار »قدس محور وحدت همه-همه باهم 
علیه عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی« 
با مشارکت روسا، نمایندگان مجالس و 

نمایندگان گروه های فلسطینی برگزار شد.
شرکت کنندگان در این همایش با بررسی 
تحولات جاری فلسطین و منطقه بر موارد زیر 

تاکید کردند:
- رژیم صهیونیستی، رژیمی غاصب و اشغالگر 
است و مقابله با اشغالگری را از لحاظ شرعی و 
قانونی وظیفه خود و همه ملت های مسلمان 

می دانند.
- مقاومت شجاعانه و مقدس ملت و نیروهای 
مقاومت فلسطین در جهت احقاق حقوق طبیعی 
و مسلم خود که مورد تایید حقوق بین الملل 
نیز می باشد را پاسخی لازم و مشروع در 
برابر اشغالگری، نژادپرستی و تجاوزات رژیم 
صهیونیستی می دانند و ضمن ارج نهادن به 
مبارزه و مقاومت رهایی بخش ملت فلسطین 
از دول اسامی، جامعه جهانی و کلیه ملل 
آزادیخواه می خواهند برای احقاق حقوق مسلم 
و مشروع ملت فلسطین، به یاری این ملت 

بشتابند.

- با تاکید بر حق قانونی و غیرقابل چشم 
پوشی تمامی پناهندگان و آوارگان فلسطینی 
در بازگشت به موطن اصلی خود، توطئه 
صهیونیستی-آمریکایی معامله قرن برای 
اسکان دائمی و اجباری فلسطینیان در خارج از 
وطن را محکوم می کنند و ضرورت مقابله با آن 
را یادآور می شوند. همچنین دولت های میزبان، 
آوارگان و پناهندگان فلسطینی را ترغیب می 
کنند تا در جهت تحقق حق بازگشت مردم 
فلسطین، شرایط لازم برای برخورداری از 
حقوق انسانی و زندگی شرافتمندانه آنان را 

فراهم آورند.
- با تاکید بر حق انکارناپذیر تعیین سرنوشت، 
توسط ملت تحت اشغال فلسطین، از برپایی 
دولت مستقل فلسطینی به مرکزیت بیت 
المقدس و برگزاری همه پرسی که طرح آن 
در دبیرخانه سازمان ملل متحد ثبت شده است، 

حمایت و پشتیبانی می کنند.
- با تاکید بر ضرورت وحدت گروه های 
فلسطینی، حل اختافات و برگزاری انتخابات 
ملی، از گروه های فلسطینی می خواهد تمام 
توان خود را صرف مقابله با رژیم صهیونیستی 

و شکست آن کند.
- اقدامات رژیم صهیونیستی را در اعمال 
محدودیت های شدید علیه مردم مظلوم 
فلسطین در شرایط همه گیری کرونا محکوم 
کرده و بر رفع سریع محدودیت ها به ویژه 

محدودیت های دارویی و غذایی تاکید دارند.
- از همه جهانیان به ویژه دول و ملل مسلمان 
می خواهند که فلسطینیان را در شرایط سخت 
اقتصادی ناشی از بیماری کرونا مورد حمایت و 
پشتیبانی معنوی و مادی قرار داده و با ایجاد 
ساز و کارهای مناسب مانند تاسیس یک 
صندوق خاص و تقویت صندوق های موجود به 
ویژه صندوق الاقصی با مدیریت بانک توسعه 

اسامی، کمک های رسمی و مردمی خود را 
ارائه دهند.

- اقدامات رژیم صهیونیستی در تغییر ترکیب 
جمعیتی-جغرافیایی و هویت معماری عربی-
اسامی قدس و یهودیی سازی آن به ویژه 
عملیات حفاری در زیر مسجد الاقصی، شهرک 
سازی و دیوارسازی در این شهر مقدم و اطراف 
آن و تهدیدات مکرر علیه مقدسات اسامی و 
مسیحی آن به ویژه مسجد الاقصی و کلیسای 
قیامت را محکوم کرده و با تأکید بر یکپارچگی 
بیت المقدس به عنوان مرکز کشور فلسطین 
اعام می دارد، شهر قدس و مقدسات آن قابل 

معامله و چشم پوشی نیست.
- اقدامات رژیم صهیونیستی در احداث و 
توسعه شهرک های صهیونیست نشین -که 
با زور اسلحه و تروریسم ایجاد شده اند- را 
محکوم کرده و از مجامع بین المللی درخواست 
می کنند تمام تاش ها و مساعی خود را برای 
برچیدن شهرک های موجود و جلوگیری از 

ساخت و توسعه آنها به کار ببندند.
- از نهادها و مجامع حقوق بشری و سازمان 
های حامی حقوق مردم فلسطین می خواهند تا 
علیه مقامات رژیم صهیونیستی به اتهام ارتکاب 
جنایات جنگی و جنایت علیه بشریت در دادگاه 
های بین المللی و کشوری طرح شکایت کنند.

- با توجه به تداوم اقدامات تبعیض نژادی 
و آپارتاید رژیم اسرائیل از جامعه جهانی می 
خواهد با این پدیده شوم مسئولانه برخورد 
کرده و در این راستا بر ضرورت احیای قطعنامه 
3379 مصوب سال 1975 مجمع عمومی 
سازمان ملل که صهیونیسم را یکی از اشکال 

نژادپرستی قلمداد می کند، تاکید می ورزند.
- دشمن صهیونیستی و ایالات متحده با تبلیغ 
و ترغیب کشورها به برقراری روابط سیاسی و 
دیپلماتیک و بازرگانی و فرهنگی با این رژیم 

می کوشند تا زمینه های نفوذ فتنه انگیز 
رژیم صهیونیستی را در میان ملت ها و دولت 
های مسلمان فراهم آورند لذا از ملل مسلمان 
درخواست می کند که عبارت »اسرائیل شر 
مطلق است و رابطه و مراوده با آن حرام می 
باشد« را شعار همیشگی خود قرار دهند زیرا 
هرگونه رابطه با دشمن به او مشروعیت می 
بخشد و همچون خنجری در قلب ملت مقاوم 
فلسطین و به منزله خیانت به آرمان آزادسازی 

فلسطین است.
- از پارلمان ها می خواهند تدابیر و سازوکارهای 
قانونی مناسب را به منظور عدم خرید کالاهای 
تولید و ساخت سرزمین های اشغالی اتخاذ کنند 
و در کشورهای خود از جنبش ها و جریان های 
مردمی تحریم علیه رژیم اشغالگر صهیونیستی 

حمایت به عمل آورند.
- با تاکید بر وظیفه ذاتی سازمان ملل متحد 
در حمایت از مساله فلسطین به عنوان یکی 
از قدیمی ترین و مهم ترین مساله سیاسی-
انسانی جامعه بشری اعام می کنند که حمایت 
موثر از ملت فلسطین و حقوق طبیعی و قانونی 
آن از جمله اعمال حق تعیین سرنوشت یک 
آزمون برای اثبات کارآمدی این سازمان بین 

المللی است.
- مخالفت خویش را با سازش و عادی 
سازی روابط با رژیم صهیونیستی که نه تنها 
حقوق ملت فلسطین را تضییع می کند بلکه 
موجب تشدید تجاوزات و جنایات این رژیم به 
کشورهای همسایه نیز می شود، اعام می کند.
- با تاکید بر ضرورت پایان اشغال اراضی 
اشغالی سوریه و لبنان )مناطق جولان و شبعا( 
از مبارزات مردم و دولت سوریه و لبنان در 
بازپس گیری اراضی اشغالی خود از دست 

صهیونیست ها اعام حمایت می کنند.
- بر مسئولیت مراکز و مؤسسات دینی در 
جهان اعم از اسام و مسیحیت در انجام 
مسئولیت دینی خود در حمایت از ملت مظلوم 
فلسطین و نیز حفاظت از مقدسات دینی و 

اسامی فلسطین تاکید می کنند.
- بر همه کشورهایی که در برابر فشارهای 
آمریکا برای عادی سازی اجباری روابط با 
رژیم اشغالگر قدس پایداری و مقاومت کرده 
اند و به حمایت از آرمان های به حق مردم 
فلسطین برخاسته اند و از پذیرش ذلت سازش 
با رژیم صهیونیستی اجتناب نموده اند؛ درود 

می فرستند.

مفقودی
 سند کمپانی خودرو سواری پژو ۴05SLX YU5 مدل 1398 به شماره پاک
 36 ایران 173 ی ۴6  به شماره موتور 181B011۴۴20 و شماره شاسی ۴۴218۴85 به 

نام علی لک ادیب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
برگ سبز – سند و سند کمپانی خودرو سواری سیستم پراید تیپ GTX i مدل 1385 
به شماره ایران 32 ایران 273 ن 39  شماره موتور 1553265 0098۴۴ و شماره شاسی 
S1۴12285215۴22 مربوط به فاطمه جام برسنگ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

مفقودی
برگ سبز خودرو سواری سیستم  تیپ GLX i ۴05 8/1 مدل 1382 به شماره ایران 36 
ایران 351 ن 95  شماره موتور 22568233673 و شماره شاسی 820352۴6 مربوط به 

زینب غام پور مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.5

مفقودی
برگ سبز خودرو سواری پراید131 مدل 1393 به شماره پاک 36 ایران 89۴ ی 1۴  به 
شماره موتور 5220378 و شماره شاسی NAS311100E1075815 به نام مسعود شیخی 

تیموری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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درخواست از شهرداری برای تسریع در بهره برداری از کارخانه نوآوری مشهد

آخرین ضربه ترامپ به هواوی

اعضای هیات مدیره نظام صنفی رایانه ای خراسان رضوی 
با تقدیر از شهرداری مشهد برای احداث کارخانه نوآوری، بر 
ضرورت تسریع در روند استقرار استارتاپ ها و شرکت های 

دانش بنیان در این کارخانه تاکید کردند.
 به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از روابط عمومی 
سازمان نظام صنفی رایانه ای استان، اعضای هیات مدیره 
این سازمان صبح روز گذشته ضمن بازدید از کارخانه 
نوآوری مشهد، در جلسه ای به بیان دیدگاه ها و پیشنهادهای 
خود پرداختند. در این جلسه که »غامرضا عباس زاده« 
رئیس مرکز نوآوری شهرداری مشهد و »مصطفی مکارم« 
مدیرعامل شتابدهنده فردوسی حضور داشتند، ابراز امیدواری 
شد به زودی روند قانونی واگذاری مسئولیت بهره برداری از 
کارخانه نوآوری مشهد به شتابدهنده فردوسی طی شود و 
پس از آن به سرعت شرکت های دانش بنیان و استارتاپ ها 

در این مکان استقرار یابند.
مهندس »سید حسن هاشمی« رئیس هیات مدیره نظام 
صنفی رایانه ای استان در این جلسه گفت: شهرداری 
مشهد با احداث کارخانه نوآوری مشهد اقدام حمایتی بسیار 
خوبی انجام داده که امیدواریم این رویکرد حمایتی ادامه 
داشته باشد تا هم شهر مشهد و هم کشور و منطقه، شاهد 

خروجی های مثبت فعالیت های این کارخانه باشند.
هاشمی تاکید کرد: شهرداری مشهد با افتتاح کارخانه 
نوآوری، گام اول را با قدرت برداشته و حالا در گام دوم هم 
باید برای استقرار شرکت ها در این کارخانه است سرعت 

عمل داشته باشد تا فرصت را از دست ندهیم و در یک 
زمان بندی مشخص این هدف را محقق کنیم.

رئیس سازمان نظام صنفی رایانه ای استان ادامه داد: مهم تر 
از احداث کارخانه نوآوری، بهره برداری از آن و فعال شدن 

شرکت های دانش بنیان است تا بتوانیم خروجی فعالیت آن ها 
را به عنوان دستاوردهای این کارخانه و خروجی حمایت 

شهرداری از حوزه فناوری، معرفی کنیم.
هاشمی همچنین خاطرنشان کرد: سازمان نظام صنفی 
رایانه ای استان برای بهره برداری بهینه و سریع از کارخانه 
نوآوری مشهد، همه ظرفیت ها، توانمندی ها و تجربیات خود 
را در اختیار شهرداری مشهد و شتابدهنده فردوسی قرار 

خواهد داد.
دکتر »عباس زاده« رئیس مرکز نوآوری شهرداری مشهد 
هم وعده داد روند قانونی واگذاری مسئولیت بهره برداری 
از این کارخانه به زودی طی شود و با استقرار شرکت های 
دانش بنیان، در آینده ای نه چندان دور، همگان شاهد نتایج 

عملکرد این کارخانه در سطح ملی و بین المللی باشند.
شایان ذکر است کارخانه نوآوری مشهد که 18 دی ماه به 
صورت ویدئوکنفرانس توسط رئیس جمهور افتتاح شد، به 
همت شهرداری مشهد در فضایی به وسعت 3.7 هکتار و 10 
هزار متر زیربنای احداث شده و با حمایت معاونت علمی و 
فناوری ریاست جمهوری از استارتاپ ها و فناوران خراسان، 
به هاب کشوری در حوزه نوآوری های شهری تبدیل خواهد 

شد.

دولت ترامپ در آخرین روزهای خود به چندین تامین 
کننده قطعات به شرکت هواوی چین اعام کرد مجوز 
همکاری آنها با این شرکت چینی را لغو کرده و سایر 

درخواست های دیگر را هم رد کرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، منابع 
آگاه به رویترز گفتند وزارت بازرگانی آمریکا تصمیم خود 
برای رد شمار قابل توجهی از درخواستهای مجوز برای 
صادرات به هواوی را اعام کرده است. شرکتهایی که 
در حال حاضر مجوز فروش به هواوی را داشتند و اکنون 

مجوزشان لغو شده است، شامل اینتل هستند.
جدیدترین اقدام علیه هواوی احتمال آخرین ضربه دولت 
ترامپ برای ضعیف کردن این غول مخابراتی چینی است 

و رویکردی که دولت بایدن در قبال چین اتخاذ خواهد 
کرد را مورد توجه قرار می دهد. ارزش سهام تراشه آسیایی 
و تامین کنندگان هواوی شامل سامسونگ الکترونیکس، 
توکیو الکترون، ادون تست و لازرتک در معامات روز 

دوشنبه بین یک تا چهار درصد سقوط کردند.
اینتل در میان گروه کوچکی از شرکتهایی بوده که پس 
از قرار گرفتن هواوی در لیست سیاه از شرکتهایی که 
به عنوان تهدیدی برای امنیت ملی مشخص شده است، 
دولت آمریکا به آنها اجازه داده بود با هواوی همکاری 

کنند.
تحریم های دولت ترامپ، روابط تجاری مهم هواوی مانند 
ارتباط با گوگل که نرم افزار اندروید را برای صدها میلیون 

گوشی هوشمند هواوی فراهم کرده بود و شرکت تراشه 
سازی تایوانی TSMC را قطع کرد. هواوی عمدتا برای 
سرورها و لپ تاپهای مصرفی به تراشه های اینتل وابسته 

بود.
ترامپ با نزدیک شدن به پایان دوره ریاست جمهوری 
خود کمپین علیه رشد فناوری چین را تشدید کرده است. 
شرکت شیائومی تولیدکننده شماره دوی تلفن هوشمند و 
دستگاههای مصرفی چین به تازگی در فهرست وزارت 
دفاع آمریکا از شرکتهایی که با ارتش چین همکاری دارند، 
اضافه شده است. چنین اقدامی سرمایه گذاری آمریکایی 
در این شرکتها را ممنوع می کند. یک شرکت دیگر اضافه 
شده به این لیست شرکت هواپیماسازی کوماک است که 

تولیداتش می تواند با بوئینگ و ایرباس رقابت کند.
عاوه بر بزرگترین تولیدکنندگان تلفن هوشمند، سه 
شرکت بزرگ مخابراتی چین، بزرگترین تراشه ساز و 
بزرگترین شبکه اجتماعی و بازی چین، شرکت اکتشاف 
انرژی اصلی چین در آبهای عمیق، پیمانکار هوافضای 
نظامی اصلی چین، تولیدکننده بزرگ پهپاد و سازنده 
بزرگ هواپیماهای مسافری چین در لیست سیاه آمریکا 

قرار گرفته اند.
بر اساس گزارش بلومبرگ، در حالی که اقدامات کم سابقه 
ترامپ بازارها را بهم ریخته است اما تاثیر کامل آنها به 
تصمیمات دولت بایدن بستگی دارد. وی این قدرت را دارد 

که محدودیتهای مذکور را حفظ، حذف یا تشدید کند. 

رئیس میلیاردر سامسونگ به زندان افتاد
جی وای لی، وارث شرکت سامسونگ الکترونیکس به اتهام پرداخت رشوه به دو سال و 

شش ماه حبس محکوم شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، دادگاه عالی سئول نخستین بار لی را در 
سال 2017 پس از افشای نقش وی در رسوایی فسادی که باعث برکناری پارک گوئن های، 
رییس جمهور کره جنوبی شد، به زندان محکوم کرد. وی که سکاندار اصلی گروه سامسونگ 
به شمار می رود، یک سال در زندان ماند اما در فوریه سال 2018 پس از نصف شدن دوران 
محکومیتش و معلق شدن آن، از زندان آزاد شد. دادگاه عالی در سال 2019 حکم مذکور را 

نقض و دستور محاکمه مجدد را صادر کرد.
لی 52 ساله درگیر یک مبارزه حقوقی بوده که چهار سال پیش شروع شد و مربوط به یک 
ادغام جنجالی در سال 2015 بود. این مدیر سامسونگ متهم شد به دوست رییس جمهور کره 
جنوبی اسب و هدایای دیگر پرداخت کرده تا حمایت وی را از جانشینی رسمی خود در شرکت 
سامسونگ جلب کند. دادگاه عالی هفته گذشته با اشاره به اتهامات متعدد از جمله رشوه 
مربوط به سامسونگ، حکم محکومیت 20 ساله رییس جمهور سابق کره جنوبی را تایید کرد.
ارزش سهام سامسونگ الکترونیکس پس از اعام رسمی حکم دادگاه، حدود چهار درصد 

سقوط کرد.
محکومیت لی به زندان، خائی را در بزرگترین سازنده تراشه حافظه، تلفن هوشمند و 
دستگاههای مصرفی جهان ایجاد می کند آن هم در شرایطی که شیوع همه گیری کووید 
19 ابهامات فزاینده در خصوص روابط آمریکا و وچین و رقابت را تشدید کرده است. اگرچه 
فعالیتهای روزمره سامسونگ توسط گروهی از مدیران انجام می شود اما فقدان لی ممکن 
است باعث توقف یا پیچیده شدن سرمایه گذاریهای عظیم یا اقدامات استراتژیک بلندمدت 

شود.
در آخرین جلسه دادگاه در 30 دسامبر، لی یک عذرخواهی بلندبالا را خواند و وعده های 
قبلی خود برای تبدیل کردن سامسونگ به یک شرکت عالی و عدم تکرار اشتباهات گذشته 
را تکرار کرد و متعهد شد قدرت در سامسونگ را به فرزندانش منتقل نکند. جانشین شدن 
رسمی لی به جای پدرش که در اکتبر درگذشت، احتمالا تا زمان آزادی وی از زندان به 

تاخیر خواهد افتاد.
بر اساس گزارش بلومبرگ، لی با یک پرونده دیگر مربوط به ادغام میان »سامسونگ سی اند 
تی« و »چیل اینداستریز« در سال 2015 روبروست و به ارتکاب تخلفات متعدد از جمله نقض 
قوانین بازارهای سرمایه متهم است. وی از زندان در جلسات این دادگاه شرکت خواهد کرد.

 قیمت رو به رشد تن ماهی
محمد میر رضوی دبیر سندیکای صنایع 
کنسرو ایران درباره دلایل افزایش قیمت 
تن ماهی اظهار کرد: هزینه های تولید تن 
ماهی با افزایش قیمت مواد اولیه مانند؛ 
ماهی تن، قوطی، درب قوطی، کارتن، 
شرینگ، مواد افزودنی و ... افزایش قابل 

توجهی داشته است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایلنا، میررضوی افزود: در سال 

جاری هزینه های جانبی مانند؛ دستمزد، بیمه، ارزش افزوده و.... نیز افزایش یافته است. 
میر رضوی در پاسخ به چگونگی قیمت گذاری تن ماهی، گفت: اعضای سندیکای صنایع 
کنسرو ایران، پیشنهادهای خود را همراه با آنالیز قیمت برای ما ارسال می کنند، سندیکا 
پس از بررسی آن ها پیشنهاد خود را با در نظرگرفتن تمامی مولفه ها ارائه می دهد. به گفته 
وی؛ سندیکا در اعام قیمت پیشنهادی عاوه بر در نظر گرفتن هزینه های تولید، شرایط 

تولیدکنندگان در بازار رقابتی را نیز در نظر می گیرد.
میر رضوی با تاکید بر اینکه تولیدکنندگان همواره به دنبال حفظ سهم خود در بازار و عقب 
نماندن از رقبا هستند، افزود: رقابت به تولیدکنندگان اجازه افزایش قیمت خارج از کشش 
بازار و توان مصرف کننده نمی دهد. هیچ تولیدکننده ای از افزایش قیمت استقبال نمی کند 
چراکه افزایش قیمت به معنی تقاضای کمتر و از دست رفتن سهم فروش در بازار است. میر 
رضوی آخرین قیمت پیشنهادی تولیدکنندگان تن ماهی را 32 تا 3۴ هزار تومان اعام کرد. 

وی گفت: البته سندیکا با افزایش قیمت تن ماهی به بیش از 30 هزار مخالف است. 

روند نزولی نفت ازسرگرفته شد
قیمت نفت در معامات روز گذشته تحت تاثیر افزایش موارد ابتا به ویروس کرونا و مبهم 
شدن دورنمای احیای تقاضا، روند نزولی اواخر هفته گذشته را ازسرگرفت و کاهش پیدا کرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از  ایسنا، بهای معامات نفت برنت ۴5 سنت 
معادل حدود یک درصد کاهش یافت و به 5۴ دلار و 65 سنت در هر بشکه رسید. این 

شاخص روز جمعه 2.3 درصد سقوط کرده بود.
بهای معامات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا ۴3 سنت معادل حدود یک درصد کاهش 
یافت و به 51 دلار و 93 سنت در هر بشکه رسید. این شاخص روز جمعه 2.3 درصد نزول 

کرده بود.
شاخصهای بازار جهانی در هفته های گذشته تحت تاثیر عرضه واکسن کووید 19 و کاهش 
غیرمنتظره تولید از سوی عربستان سعودی روند صعودی پیدا کرده بودند. اما رشد موارد جدید 
ابتا به کووید 19 در سرتاسر جهان تردیدهایی را درباره روند احیای تقاضا برانگیخته است.

در این بین، آمار شرکت بیکرهیوز نشان داد شرکتهای انرژی آمریکایی هفته گذشته شمار 
دکلهای حفاری نفت و گاز را برای هشتمین هفته متوالی افزایش دادند زیرا رشد قیمتها، 
تولید را سودآورتر کرده است. با این حال شمار دکلهای حفاری آمریکا کمتر از نصف میزان 

یک سال پیش است.
تحلیلگران گروه بانکی ANZ نوشتند: تولیدکنندگان شیل اعام کرده اند که میزان هزینه را 
همچنان تحت کنترل نگه خواهند داشت. اقتصاد هم به نفع افزایش حفاری نیست و نیمی 

از این صنعت همچنان غیراقتصادی مانده است.
تولیدکنندگان شیل آمریکا در سالهای اخیر به صعود قیمتها به سرعت واکنش نشان داده و با 
تولید بالاتر، موفق شدند سهم بازار عربستان سعودی و سایر تولیدکنندگان بزرگ مانند روسیه 
که تولیدشان را برای تقویت قیمتها و حذف مازاد عرضه محدود کرده بودند را تصاحب کنند.
بر اساس گزارش رویترز، در چین که موارد ابتا به کووید 19 افزایش یافته، با تاش پکن 
برای جلوگیری از شیوع مجدد ویروس کرونا در کشور، بیش از 28 میلیون نفر در قرنطینه 

هستند.

امضا تفاهم نامه همکاری ریلی میان ایران و 
جمهوری آذربایجان 

جمهوری اسامی ایران و جمهوری آذربایجان، تفاهم نامه گسترش همکاری های ریلی امضا 
کردند.به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از صدا و سیما، جمهوری اسامی ایران 
و جمهوری آذربایجان، تفاهم نامه گسترش همکاری های ریلی امضا کردند. این تفاهم نامه 
عصر امروز به امضای جاوید قربان اف مدیرعامل راه آهن جمهوری آذربایجان و سعید 
رسولی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسامی ایران 
رسید.بر اساس این تفاهم نامه، دو طرف توافق کردند همکاری های ریلی خود را تا سقف 

ترانزیت دو میلیون تن بار در سال گسترش دهند.
در سال گذشته میادی )2020( حجم جابجایی و ترانزیت بار و کالا بین دو کشور با وجود 

شیوع بیماری کرونا، تا سقف ۴80 هزار تن افزایش یافت.
همچنین دو طرف بر اساس این تفاهم نامه، توافق کردند روند توسعه همکاری های ریلی 

فی مابین را تسریع بخشند.

خبر

آیا تصویب قانون مالیات برخانه های خالی، منازل را پر کرد؟

قانونی پر از خالی!
قانون  تصویب  تاریخ 
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مالیات بر خانه های 
به  سال 1366  خالی 
این  که  برمی گردد 
قانون تا سال 1380 
نیز اجرایی شد  ولی بنا  به 
دلایلی از جمله ایجاد  
برای  سنگین  هزینه های 
دولت  در امر ارزش گذاری 
اماک و همچنین عدم 
اقتصاد  در  تاثیر گذاری 
کشور، در سال 1380 از قانون حذف شد و 
مجددا در سال 95 در ماده 5۴ مکرر اصاحیه 
قانون مالیات های مستقیم گنجانده شد که بر 
اساس این قانون، خانه هایی که بیشتر از یک 
سال خالی می مانند، مشمول درصدی از نرخ 

مالیات اجاره بها  شوند.
12دی ماه سال جاری بود که قانون مالیات 
بر خانه های خالی مورد تأیید شورای نگهبان 
قرار گرفت و پس از دو بار رفت و برگشت به 
کمیسیون اقتصادی، صحن علنی مجلس و 
شورای نگهبان، پس از 135 روز به تصویب 
نهایی رسیده و ۴ دی ماه از سوی رئیس 

جمهور به وزیر اقتصاد اباغ شد.
اصلاحیه قانون مالیات بر خانه های خالی

نمایندگان در اصاحیه اخیر ماده 5۴ قانون 
مالیات های مستقیم مقرر کرده اند، واحدهای 
مسکونی واقع در شهرهای بالای 100 هزار 
نفر جمعیت که به استناد سامانه ملی اماک 
و اسکان کشور به عنوان خانه خالی شناسایی 
می شوند، درصورت گذشت بیش از 12  ماه از 
پایان عملیات ساخت )برای واحدهای نوساز( 

یا بیش از 6 ماه از آخرین نقل وانتقال یا آخرین 
زمان سکونت )برای واحدهای غیرنوساز( 

مشمول مالیات خانه های خالی شوند. 
براساس قانون، این واحدها در سال نخست 
مشمول مالیاتی به ازای هرماه دوبرابر ارزش 
اجاره ماهانه ملک می شوند و این مالیات در 
سال های بعد، 50درصد بیش از سال قبل 
خواهد بود. نکته دیگر اینکه این قانون در 
سال نخست در تهران و کانشهرها اجرا 
می شود، اما از سال دوم اجرا، مشمول تمام 

شهرها خواهد شد.
افزایش 3۰ درصدی عرضه مسکن

چند روز بعد یعنی 19 دی  ماه، معاون وزیرراه 
و شهرسازی با اشاره به اثرات مثبت قانون 
جدید مالیات بر خانه های خالی گفت، حتی 
پیش از تبدیل شدن به قانون و صرفا با 
مطرح شدن آن، عرضه مسکن استیجاری 
به بازار 30 درصد افزایش یافت. اما اکنون 
زمزمزمه هایی به گوش می رسد مبنی بر 
اینکه هیچ گونه کاهش قیمتی اتفاق نیفتاده 
و صاحب خانه ها حاضرنیستند ملک خود را 
ارزان تر از آنچه که مد نظرشان است عرضه 

کنند.
عدم تاثیر قانون مالیات بر میزان اجاره بها

رئیس اتحادیه اماک مشهد در این خصوص 
می گوید: قانون مالیات بر خانه های خالی 
تاثیری برروی اجاره بها ندارد، زیرا منازلی 
که فروش نمی رود یا اجاره داده نمی شود 
خانه های بزرگی است، که مردم عادی 
تقاضایی برای آنها ندارند و جهت فروش 

ذخیره شده اند.
علی مراد زاده در گفتگو با »صبح امروز« بیان 

می کند: خانه های مورد نیاز عامه مردم، 75 تا 
120 متر متراژ دارد، اما آن دسته از منازلی 
که خالی اند تقریبا لاکچری بوده که بالای 
150 متر هستند و نیت مالکان از ساخت آنها 
از همان ابتدا فروش بوده است و اگر به آنها 
مالیات به این منازل تعلق بگیرد باز هم اجاره 

نخواهند داد.
تاثیر بلند مدت نرخ دلار بر مسکن

وی با بیان اینکه »کاهش نرخ دلار در بلند  
مدت روی نرخ مسکن تاثیر دارد نه کوتاه 
مدت« تصریح می کند: تاثیر دلار بر افزایش 
یا کاهش قیمت مسکن در بازه زمانی 2 تا 3 
ماهه اتفاق می افتد؛ ممکن است که برروی 
بازار های موازی مانند خودرو تاثیر آنی داشته 
باشد، اما ملک کالایی غیر منقول است که 

دلار بر روی قیمت مواد اولیه آن اثر خواهد 
گذاشت.

کاهش ۱5 درصدی قیمت مسکن
مراد زاده عنوان می کند: طی روز های 
جاری با کاهش حداکثر15 درصدی قیمت 
مسکن مواجه بوده ایم که علت آن رکود 
بازار است نه کاهش دلار، تصویب قانون 
مالیات برخانه های خالی یا سایر مباحث و 
صاحب خانه ها به دلیل اینکه قیمت ها هنوز 
مشخص نیست، دست نگه داشته اند تا 

وضعیت بازار روشن شود.
فروشندگان و خریداران دست نگه 

داشته اند
وی تشریح می کند:  سیاست کان بین 
المللی، قیمت دلار و تعداد موارد موجود 
جهت عرضه پارامتر های مختلفی است که 
موجب شده تا خریداران و فروشندگان دست 
نگه دارند و منتظر سرنوشت بازار باشند که 
تا دو ماه آینده مشخص خواهد شد. بسیاری 
در انتظار سرانجام انتخابات آمریکا بودند و 
اکنون نیز منتظر هستند تا ببینند سیاست های 
جوبایدن نسبت به ایران چه خواهد بود و آیا 
تحریم ها کمتر می شود و یا به قوت خود باقی 
می ماند. اینها بحث های کانی است که در 

اقتصاد ما تاثیر گذار است.
عدم عرضه مسکن بعد از تصویب قانون 

مالیات
رئیس اتحادیه اماک مشهد با اشاره به اینکه 
»بعد از تصویب قانون مالیات بر خانه های 
خالی، عرضه بیشتر نشده و تنها کسانی به 
پول احتیاج داشتند منازل خود را فروختند« 
خاطر نشان می کند: اکنون اتفاق خاصی در 

بازار مسکن رخ نخواهد داد و فروشندگان 
دست نگه داشته اند تا ببینند قیمت ها افزایش 
خواد داشت یا خیر. بنده حدس می زنم که 
در آینده نه چندان دور میزان خریداران از 
فروشندگان بیشتر خواهد بود و در سال آینده 
طبق قانون هرساله ، قیمت ها 10 تا 15 
درصد افزایش می یابد.علی  مراد زاده رئیس 
اتحادیه اماک مشهد مطرح می کند: اگر 
تعداد خریداران از فروشندگان بیشتر شود، 
کفه ترازو به نفع تقاضا سنگین خواهد شد که 
موجب افزایش قیمت ها و برهم خوردن تعادل 

سیستم عرضه و تقاضا می شود.
تبانی در بازار املاک

بررسی های میدانی نشان می دهد که در چند 
وقت اخیر، انبوه سازان ومالکان واحد های 
خالی با دادان پیشنهاد هایی به مشاوران 
اجاره ای  قرادادهای  اماک درخواست صدور 
صوری را داشته و برخی از مشاوران اماک 
با استفاده از کارت های ملی اجاره ای اقدام به 
تنظیم قردادهای صوری برای این اشخاص 

نموده اند.
مالیات بر خانه های خالی به طور قطع، عمل 
موثری است و اگر برای این مهم مبلغ 
منطقی تعیین شود، راهکاری موثر خواهد 
بود، اما باید به این نکته توجه داشت که این 
راهکار به تنهایی به تعادل در بازار مسکن 
منجر نخواهد شد. دریافت مالیات از خانه های 
خالی در بسیاری از کشورهای دنیا هم به اجرا 
در آمده و از آن به عنوان تجربه ای موفق هم 
یاد می شود. حالا باید منتظر شد و دید این 
طرح در ایران با چه کیفیتی به مرحله اجرا 

می رسد.

مراد زاده: قانون مالیات 

بر خانه های خالی تاثیری 

برروی اجاره بها ندارد، زیرا 

منازلی که فروش نمی رود 

یا اجاره داده نمی شود 

خانه های بزرگی است، که 

مردم عادی تقاضایی برای 

آنها ندارند و جهت فروش 

ذخیره شده اند
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مشاور خانوادگی؛ یک پیشنهاد
 یا یک ضرورت؟

مهران محبیان فر پژوهشگر و مشاوره خانواده
در دنیای کنونی به واسطه افزایش ضریب نفوذ رسانه های صوتی و تصویری و 
وجود ابزارهای مختلف انتشار محتوا و مطالب گوناگون، خانواده ها در معرض انواع و 
اقسام ایده ها، ایدئولوژی ها، فرهنگ ها، شوخی ها، تصاویر، کلیپ ها و ... هستند که 
اثرگذاری برخی از آن ها بر روی افراد باعث ایجاد ناهنجاری ها و تعارضات ذهنی، 

روانی، جنسی، خانوادگی، رفتاری، اخاقی، مذهبی و حتی ساختاری می شود. 
این حجم بالا و کانالیزه نشده اخبار، اطاعات و تصاویر گوناگون، ذهنیت های 
مختلفی را درباره زندگی و حواشی آن در ذهن افراد متبادر می سازد تا جایی که 
بسیاری باطن زندگی خود را با ظاهر این تصاویر و محتویات مطابقت داده که 
متاسفانه بعد از عدم انطباق) که طبیعی است(، تبعات منفی بی شماری برای آن ها 

دارد. همراه  به 
در چنین شرایطی نشان دادن عمق حقیقی این تصاویر و استخراج واقعیت زندگی از 
اعماق این دریای رنگارنگ جشن ها، مهمانی ها، هدیه دادن ها، خودنمایی ها و ... نیاز 
به متخصص و اهل فن دارد تا فرد را از تعارضات و تطابق های غیرمنطقی نجات 

دهد.البته این همه داستان نیست. 
روند افزایش طاق، ازدواج های سفید، تمایل جوانان به زندگی مجردی، افزایش 
مصرف دخانیات و به تبع آن اعتیاد به انواع مواد مخدر، گسترش بزهکاری و دیگر 
مسائل و مشکات اجتماعی و خانوادگی در کشور ما طی سال های اخیر سیر صعودی 
داشته و هر ساله آمار نگران کننده ای از این نابسامانی های اجتماعی و بزهکاری ها 
در کشور منتشر می شود. به همین دلیل، طرح های مختلفی از سوی مسئولان 
دستگاه های مرتبط برای مهار روند فزاینده کژتابی های اجتماعی، فرهنگی، اخاقی 
و... ارایه شده است که بسیاری از این طرح ها به ارایه خدمات مشاوره و روانشناختی 

قبل و بعد از ازدواج در مراکز مشاوره اشاره دارند.
  نقش انکارناپذیر مراکز مشاوره و مشاور خانواده در کاهش مسائل و مشکات 
خانوادگی و اجتماعی بر هیچ کس پوشیده نیست. این در حالی است که اکنون 
بسیاری از افراد به اهمیت مشاوره آگاهند، اما مقاومت هایی در این خصوص صورت 
می گیرد و هنوز جامعه آمادگی پذیرش ضرورت مشاور در خانواده را ندارد. با این 
وجود باید مطرح کرد در چنین شرایطی تنها یک مشاور خانواده آشنا با خصلت ها 
و مختصات خانواده می تواند به کمک افراد بیاید و آن ها را از دوگانگی زندگی در 
فضای حقیقی و مجازی نجات داده و راه صحیح را نشان دهد. همچنین با طراحی 
نقشه زندگی خانواده ها در حد توان در مقابل تبعات منفی کژتابی های اجتماعی، 

فرهنگی و ... رایج حفظ کند.
مشاوره خانواده تاش می کند با بهبود روابط اعضای خانواده و از بین بردن 
تعارضات و دوگانگی ها به بهتر شدن وضعیت خانواده و یافتن مسیر خوشبختی 
اعضای آن کمک کند. در حقیقت مشاوره خانواده شاخه ای از علم روانشناسی نوین 
است که به مطالعه رفتار فرد به فرد اعضای خانواده و نقش آن ها در این نهاد 
اجتماعی می پردازد. او سعی می کند با تمامی اعضای خانواده جلسات روان درمانی 
داشته باشد، ولی در مورد برخی از تعارضات در خانواده این امر امکان پذیر نیست. 
در مشاوره خانواده جلسات به صورت فردی با افراد برگزار می شود نه دسته جمعی. 
همچنین تاش می کند با استفاده از نبوغ و ویژگی های هر فرد از اعضای خانواده 
کار مشاوره خانواده را انجام دهد و به بهبود روابط و سطح زندگی به خانواده ها 

کند. کمک 
حل این تعارضات تنها وظیفه مشاور خانواده نیست، بلکه مشاور خانواده به فرد 
کمک می کند تا در شرایط سخت نیز تصمیم گیری مناسبی داشته باشد و راه حل 
درستی را انتخاب کند. انسان در زندگی خود همیشه با تصمیم گیری و انتخاب مواجه 
است. حتی آنان که راهی را انتخاب نمی کنند باز تصمیم گرفته اند که چنین باشد. 
برخی از تصمیم گیری ها ساده است و اگر تصمیم اشتباه باشد راه بازگشت وجود دارد. 
خرید لباس یا خودرو در صورتی که با ذائقه فرد تناسب نداشته باشد امکان تعویض 
یا تغییر تصمیم هست، اما در تصمیم گیری های سرنوشت ساز مانند انتخاب رشته، 
ازدواج، مهاجرت و ... تغییر تصمیم به راحتی میسر نیست. این گونه تصمیم گیری ها 
را نمی توان به سادگی انجام داد و اشتباه در آن عواقب ناگواری را به دنبال دارد. 

بعضی از تصمیم گیری ها مشکل تر است.
باید اذعان داشت دلایل زیادی وجود دارد که خانواده ها باید از وجود مشاور خانواده، 
روانشناس یا روانپزشک بهره مند شوند. بی تردید کمتر خانواده ای را می توان از 
کمک مشاور در حل مسائل و مشکات درون خانوادگی بی نیاز باشد. هر چند 
شاید عده ای با مطالعه و استفاده از تجربیات دیگران، معلمان، روحانیون و ... بتوانند 
مشکات خود را تا حدودی مرتفع سازند، ولی بی شک استفاده از نظرات، تجربیات 
و راهنمایی مشاور خانواده به عنوان اهل فن و متخصص این کار، راه رسیدن به 
ساحل آرامش را کوتاه تر کرده و با این رویکرد حل مشکات در مدت زمان کوتاه 

تری و با هزینه کمتری صورت می گیرد.

خبر 

اعزام مشمولان خدمت نظام وظیفه در روز 
چهارشنبه یکم بهن ماه 

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان از اعزام مشمولان خدمت مقدس 
سربازی به مراکزآموزش در روز یکم بهمن ماه خبر داد.

به گزارش »صبح امروز« به نقل از پایگاه خبری پلیس، محمود ریاحی در این 
رابطه اظهار کرد: برابر تدابیر سازمان وظیفه عمومی ناجا مشمولان دانشگاهی و 
غیر دانشگاهی روزهای یکم و سوم بهمن ماه در روز چهارشنبه یکم بهمن ماه به 
مراکز آموزش تعیین شده اعزام و معرفی خواهند شد. از مشمولان عزیز می خواهیم 

با آمادگی کامل برای گذراندن دوره آموزشی اقدام کنند.

توصیه های وزارت بهداشت برای خرید نان
سخنگوی وزارت بهداشت با اشاره به اینکه نانوایی ها بیشترین اخطار عدم رعایت 
پروتکل های بهداشتی را داشته اند، توصیه هایی برای رعایت بهداشت هنگام رفتن 

به نانوایی ارائه کرد.
به گزارش »صبح امروز« سیما سادات لاری با بیان اینکه »بیشترین میزان صدور 
اخطار و معرفی به مراجع قضایی به علت عدم رعایت پروتکل های بهداشتی مربوط 
به نانوایی ها بوده و ضرورت رعایت نکات بهداشتی در اماکن مذکور به عنوان مرکز 
پر تردد خرید روزانه از اهمیت ویژه ای برخوردار است« اظهار کرد: در صورت داشتن 
عائم سرماخوردگی از رفتن به نانوایی خودداری کرده و در صورت مشاهده این 

عائم در افراد شاغل به ایشان و مسئول نانوایی تذکر دهید.
لاری تاکید کرد: از خروج سالمندان از خانه برای خرید نان ممانعت به عمل آورید 
و تا حد امکان فردی از خانواده برای خرید نان اقدام کند که فاقد بیماری های 
زمینه ای باشد. در طول فرایند خرید نان ماسک بزنید و در صف خرید نان نسبت به 

رعایت اصول فاصله گذاری فیریکی دقت به عمل آورید.
وی افزود: قبل از دست زدن به نان از مواد ضدعفونی کننده استفاده کنید و نان را 
به صورت کاما داغ در سفره و پارچه مخصوص قرار دهید و از وسایلی مثل چاقو، 

برس و کاتر و سایر وسایل مشترک در نانوایی استفاده نکنید.
سخنگوی وزارت بهداشت ادامه داد: از پرداخت وجه نقد خودداری کرده و سعی کنید 
وجه را آناین یا با دستگاه کارتخوان پرداخت کنید. پس از بازگشت به منزل دستان 
خود را شسته و ضد عفونی کرده و سپس نسبت به بسته بندی نان اقدام کنید. 
دقت کنید نان را پیش از مصرف داغ کنید تا اطمینان حاصل کنید نان آلوده نباشد.

یادداشت 

بررسی وضعیت کرونا در روزهایی که محدودیت های تردد کاهش یافته است؛

از این به بعد کرونا عضوی از ماست
چند وقتی است که با 

ی
نان

ه ت
طم

فا
گار

برن
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محدودیت های  اعِمال 
به  ابتا  میزان  شدید، 
کاهش  کرونا 
چشمگیری یافته به 
طوری که آمار مرگ ومیر 
روزانه دو رقمی شده 
است. اگرچه که رعایت 
و  پروتکل ها 
شدید  سختگیری های 
منجر شد که این دستاورد 
ارزشمند به دست بیاید، اما متأسفانه برخی 
بین  ترددهای  دوباره  آغاز  بی توجهی ها، 
شهری و استانی ترددهایی که ضرورت 
ندارند و ... منجر شده که این واهمه دوباره 
جان بگیرد که قرار است دوباره روزهای 
سخت یک ماه گذشته را تجربه کنیم؟ از 
آنجا که ترددها به سمت مشهد از شهرها و 
استان های مختلف شروع شده این دغدغه را 
ایجاد کرده که آیا سوغات مسافرانی که به 

مشهد می آیند موج چهارم کرونا است؟ 
»صبح امروز« برای پاسخ به این پرسش با 
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
گفت وگو کرده است. مهدی قلیان اول، در 
مورد شرایط فعلی استان و تردد مسافران 

توضیح می دهد: اگر مسافرانی که وارد مشهد 
می شوند بهداشت را رعایت نکرده و عامل 
بیماری باشند می توانند وضعیت کرونا را در 
استان تغییر دهند. از سویی دیگر بازگشایی 
تالارهای عروسی و برپایی مهمانی های 
1000 نفره بدون رعایت نکات بهداشتی 
می تواند مجدد مشکاتی را به وجود آورد. 
هرچند که افزایش و یا کاهش این بیماری 
قابل پیش بینی نیست و نتیجه آن تا دو هفته 

آینده قابل پیش بینی است.
3۰ درصد خطا در تست های سلولی-

مولکولی 
قلیان در مورد پیش روی کرونا در حال 
حاضر اظهار می کند: روند افزایشی واقعی در 

استان نداریم و وضعیت کنونی مشهد آبی 
هست؛ یعنی به ازای هر 100 هزار نفر کمتر 
از دو نفر تست »پی سی آر« مثبت دارند. 
درصد موارد مثبت بیماران سرپایی که نمونه 
»پی سی آر« از آن ها گرفته می شود حدود 
15 درصد است؛ بنابراین نشان می دهد که 
تمام افرادی که برای تست مراجعه می کنند 
تستشان مثبت است. هر چند که تست، 
منفی کاذب هم دارد؛ یعنی ممکن است 
فردی  کرونا داشته باشد، ولی تستش منفی 
باشد. باید به این نکته توجه کرد که تست 
سلولی- مولکولی درهمه جهان حدود 30 

درصد خطا دارد. 
 می توانیم موج چهارم کرونا را کنترل 

کنیم 
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی با 
بیان اینکه »کشور ما تاکنون در مهار کرونا 
موفق عمل کرده است« می افزاید: ممکن 
است هر موج کرونا سخت تر از قبل باشد، 
ولی ما در موج قبل تا 2250 نفر در کل استان 
در یک روز بیمار کرونایی بستری داشتیم؛ 
بنابراین در مقابله با وقوع موج چهارم در کل 
خراسان رضوی و بیمارستان های خصوصی 
و دولتی این ظرفیت ها پیش بینی شده است 
و مسئولان حوزه درمان جوابگو خواهند بود.

قلیان تشریح می کند: خوشبختانه در 
ایران شبکه بهداشت و درمان وجود دارد 
که بعضی کشورهای اروپایی فاقد چنین 
شبکه ای هستند؛ یعنی در دورترین نقاط 
روستایی خانه های بهداشت داریم. نظام 
ارجاع و نظام شبکه ای در حوزه بهداشت و 
درمان کمک بسیار زیادی در ایام بیماری 

کرونا به ما کرده است. 
قلیان در پاسخ به این پرسش که چطور 
می توان وضعیت فعلی کرونا را ثابت نگه 
داشت، توضیح می دهد: باید به این نکته 
توجه داشت که کنترل وضعیت فعلی کرونا، 
بحثی ملی است و ارتباط زیادی با نیروی 
کار، اشتغال و اقتصاد دارد؛ درواقع تمامی 
این مسائل در حفظ پروتکل ها با هم عجین 
هستند. درنتیجه اطاع رسانی امری ضروری 
است تا مردم آگاه شوند که بحث بیماری 

کرونا جدی است. 
مردم باید با کرونا زندگی کنند

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی با 
اشاره به شروع کار برخی مشاغل تشریح 
می کند: مردم باید به این باور برسند که قرار 
است با کرونا زندگی کنند و باید رفت وآمدها 
و دورهمی های خانوادگی را کاهش دهند. 
درواقع باید سبک زندگی خود را تغییر دهند 

مراسم عقد و ازدواج را با تعداد مختصری از 
افراد برگزار کنند. درنتیجه اگر این مسایل را 
رعایت کنند خیلی از مشاغل بسته نمی شوند 
 و به زندگی اقتصادی افراد ضرر وارد

 نمی شود. 

روند افزایشی واقعی 
در استان نداریم و وضعیت 
کنونی مشهد آبی هست؛ 
یعنی به ازای هر ۱۰۰ 
هزار نفر کمتر از دو نفر 
»پی سی آر« مثبت دارد. 
درصد موارد مثبت بیماران 
سرپایی که نمونه »پی سی آر« 
از آن ها گرفته می شود حدود 
۱۵ درصد است؛ بنابراین 
نشان می دهد تمام افرادی 
که مراجعه می کنند تستشان 
مثبت است

مردم باید به این 
باور برسند که قرار است با 
کرونا زندگی کنند؛ درنتیجه 
ضروری است تا رفت وآمدها 
و دورهمی های خانوادگی را 
کاهش دهند

کدام استا ن ها در صدر آمار خودکشی هستند؟  رئیس قوه قضاییه حامی حقوق زنان  

رئیس مرکز اطلاع رسانی وزارت بهداشت:

سیاست های غربالگری بیماری های ژنتیک سر جای خود باقی است 

معاون توسعه، پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی 
کشور گفت: اطلس خودکشی استان های کشور شامل آمار، 
علل و عوامل، نرخ، سن، جنسیت و دیگر اطاعات افرادی 

که اقدام به خودکشی کرده اند، تدوین می شود.
به گزارش »صبح امروز« به نقل از ایرنا، فاطمه رضوان مدنی 
با بیان اینکه »هدف از تدوین این اطلس، جمع آوری 
اطاعات افراد خودکش با توجه به وضعیت بومی هر منطقه 
است تا متناسب با آن اقدام های پیشگیرانه انجام شود« 
اظهار کرد: تدوین اطلس خودکشی ویژه 31 استان کشور 
تا پایان سال به اتمام می رسد و اقدام های پیشگیرانه برای 
مقابله و کاهش این آسیب اجتماعی از سال آینده متناسب با 

اطلس در استان های مختلف اجرایی خواهد شد.
معاون توسعه، پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی 
کشور تشریح کرد: متولی پیشگیری از خودکشی وزارت 

بهداشت است و سازمان بهزیستی وظیفه انجام اقدامات 
پیشگیرانه برای حفظ سامت اجتماعی از این آسیب را بر 
عهده دارد.رضوان مدنی با اشاره به مسوولیت اجتماعی که 
سازمان بهزیستی دارد، افزود: یکی از مهمترین اقدام هایی 
که این سازمان در این زمینه انجام داده، انجام طرح های 
ویژه پیشگیری از خودکشی در پنج استان ایام، کرمانشاه، 
همدان، خوزستان و لرستان است که دارای بیشترین آمار 
خودکشی در کشور هستند. در این استان ها آموزش ها 
بصورت محله محور توسط گروه های خودیار و موسسه های 

مردم نهاد به مردم این مناطق ارایه شده است.
معاون توسعه، پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی 
کشور به منظور بررسی ایجاد مرکز جامع درمان و بازتوانی 
معتادان، بازدید از مرکز ترک اعتیاد زنان و دیدار با معاون 

سیاسی امنیتی استاندار ایام به این استان سفر کرد.

رئیس قوه قضاییه گفت: ما خود را دستگاه قضایی موظف 
به دفاع از حقوق زنان می دانیم.به گزارش »صبح امروز« 
به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، رئیسی در جلسه شورای 
عالی قوه قضائیه، اظهار کرد: ما خود را در دستگاه قضایی 
موظف به دفاع از حقوق زنان می دانیم؛ اقداماتی از جنس تهیه 
لایحه تامین امنیت و ارتقای کرامت بانوان در سال گذشته با 
همین رویکرد تهیه و به دولت ارسال شد.رئیس دستگاه قضا 
با بیان اینکه »زندگی حضرت فاطمه )س( بهترین الگوی 
وحدت بخشی و ائتاف آفرینی در جامعه اسامی است« اظهار 
کرد: روایت انگلیسی با کمک دلارهای آمریکایی از سیره 
اهل بیت در قاب توهم هالیوودی، تفرقه آفرین است؛ نه نگاه 
افراطی که زن را گوشه نشین در خانه می داند، نه نگاه تفریطی 
غربی که زن را در حد یک کالا می شناسد، هیچکدام را قبول 
نداریم. زن نمونه، همانند حضرت زهرا )س( هم رکن خانواده 

است هم در عرصه های سیاسی و اجتماعی، جریان ساز و موثر 
است. بانوان ایرانی دوشادوش مردان، در عرصه های مختلفی 
مثل دفاع مقدس و دوران کرونا، نقش ویژه ای داشته اند.به 
گفته وی، واکسن ایرانی منشا تولید قدرت شده و دشمن را 
عصبانی کرده است. از همین جهت ستاد اجرایی فرمان امام 
و آستان قدس رضوی را که یک بنگاه بزرگ خیریه و حمایت 
از محرومان است را تحریم می کنند؛ همانند شهید بهشتی 
به دشمن می گوییم از اقتدار انقابی ما عصبانی باش و از 
این عصبانیت بمیر.رئیس قوه قضاییه در ادامه نشست شورای 
عالی قوه قضاییه بیان کرد: کانتری ها و مراجع قضایی حق 
ندارند ارجاع شکایات واصله مردم را برای رسیدگی، حتی یک 
روز به تاخیر بیندازند؛ گزارش شده در کارتابل های الکترونیک 
برخی مراجع، گزارش ها و شکایات مردم با تاخیر ارجاع 
می شود که باید نظارت صورت بگیرد و تذکر جدی داده شود.

رئیس مرکز اطاع رسانی و روابط عمومی وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی گفت: وزارت بهداشت خود را 
در مقابل سامت نسل آینده مسئول می داند، از این رو 
غربالگری با همکاری پزشکان متخصص و همکاری 
داوطلبانه والدین برای پیشگیری از تولد کودکان معلول 

سیاست وزارتخانه است و ادامه می یابد.
به گزارش »صبح امروز« به نقل از ایرنا، کیانوش جهانپور با 
بیان اینکه »غربالگری بیماری های ژنتیک مبتنی بر شواهد 
و مدارک دقیق علمی چه در مواردی که قبل از بارداری 
قابل پیش بینی بوده و چه مواردی که در حین بارداری قابل 
تشخیص است« اظهار کرد: پیش بینی تولد نوزادان دارای 
بیماری های ژنتیک مثل سندروم داون و بیماری های دیگر 
با استفاده از فناوری های روز یکی از دستاوردهای مهم علم 
بشری است و نباید خود را از دستاوردهای علم روز محروم 

کنیم.
وی ادامه داد: وزارت بهداشت خود را در مقابل سامت 
نسل آینده و کودکان مسئول می داند؛ بنابراین غربالگری 
بیماری های ژنتیک با همکاری پزشکان متخصص و 
همکاری داوطلبانه والدین برای پیشگیری از تولد کودکان 
معلول و دارای نقص های غیر قابل درمان از سال ها پیش در 
کشور انجام می شود و همچنان هم سیاست وزارت بهداشت 
توسعه این غربالگری در چارچوب قانون و دستاوردهای 

دانش نوین بشری است.
رئیس مرکز روابط عمومی و اطاع رسانی وزارت بهداشت 
تاکید کرد: غربالگری برای تشخیص زودهنگام همه بیماری 
های ژنتیک قبل از دمیدن روح در جنین فعا میسر نیست، 
اما آن هایی که میسر است، هدیه ای است از دانش و فناوری 
روز بشر و وزارت بهداشت نیز برای ارتقای سطح سامت 
عمومی، استفاده این فناوری ها را در قالب دستورالعمل هایی 
مدون کرده و البته این دستورالعمل ها به صورت مداوم بر 

اساس فناوری های بشر به روز می شود و ارتقا پیدا می کند.
وی افزود: استفاده از این امکان مبتنی بر علم و دانش 
بشری سیاست وزارت بهداشت است که بر مبنای اصول 
قانونی و اخاق پزشکی انجام می شود و تضادی با احکام 
و قواعد فقهی ندارد. البته همزمان سیاست افزایش جمعیت 
و فرزندآوری و مقابله با پدیده سقط های غیر قانونی و 
سقط های غیردرمانی نیز سیاست وزارت بهداشت است و 

این دو سیاست با هم تضادی ندارند.
رئیس مرکز روابط عمومی و اطاع رسانی وزارت بهداشت 
با بیان اینکه »هر دو سیاست غربالگری بیماری های ژنتیک 
و افزایش فرزندآوری در وزارت بهداشت دنبال می شود« 
گفت: هیچ ضدیتی بین این دو سیاست نیست. حتی در 
مواردی که مبتنی بر شواهد علمی امکان پیشگیری از تولد 
نوزدان معلول و دارای نقص ژنتیک هست می توان منابعی 

از اعتبارات نظام سامت و بیمه ای را به این سمت سوق 
داد تا به خانواده ها به خصوص آنها که نیازمند حمایت 
مالی برای انجام این آزمایش ها هستند کمک شود. با این 
امکان و دستاورد علم پزشکی نسل آینده می تواند با بروز 
موارد کمتری از اختالات شدید ژنتیکی و کروموزومی و 

معلولیت های بدو تولد همراه باشد.
جهانپور درباره آمار موارد غربالگری و سقط درمانی در کشور 
گفت: آمار دقیق موارد غربالگری های ژنتیک و موارد منجر 
به سقط جنین را اکنون به خاطر ندارم اما در مجموع این 
اقدام وزارت بهداشت در سالهای اخیر تعداد نوزادان متولد 
شده با بیماری های ژنتیک را به میزان قابل توجهی کاهش 
داده و این دستاورد بزرگی برای نظام بهداشت و درمان 

کشور است.
وی تاکید کرد: امیدوارم برخی مخالفت ها به کاهش بودجه 
خدمات غربالگری ژنتیک در بودجه سال آینده منجر نشود 
زیرا این اقدام به ارتقای شاخص های نظام سامت ایران 
کمک می کند و باید از آن حمایت شود نه اینکه حمایت 
های آن حذف شود. حذف این حمایت به معنای محرومیت 
از این خدمات برای افرادی است که توانایی مالی کمتری 
دارند و این برای نظام بهداشت و درمان جمهوری اسامی 

پسندیده نیست.
رئیس مرکز روابط عمومی و اطاع رسانی وزارت بهداشت 

ادامه داد: سیاست های کان جمعیتی در یک دهه اخیر 
اباغ شده و از همان زمان اباغ این سیاست ها نیز ارائه 
رایگان وسایل و خدمات پیشگیری از بارداری به صورت 
عام در شبکه بهداشتی و درمانی کشور حذف شده و مساله 
جدیدی نیست البته در موارد خاص که جنبه درمانی برای 
پیشگیری از خطر جانی برای مادر یا نوزاد هست به صورت 
موارد خاص انجام می شود، اما به طور عام سال هاست که 
این خدمات رایگان در شبکه بهداشتی ایران حذف و کنار 

گذاشته شده است.
به گفته جهانپور البته این طور نیست که وسایل پیشگیری 
از بارداری در کشور وجود نداشته باشد، اما اینکه وزارت 
بهداشت به صورت رایگان این خدمات رابه صورت عام 
صرفا برای پیشگیری از بارداری در شبکه بهداشتی در اختیار 
مردم قرار دهد در تضاد با سیاست های کان جمعیتی است 

و سالها پیش حذف شده است.
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صحرا خزاعی
آغاز پاییزِ منی! چون برگِ گل زردم اگر 

با رنگ  و نیرنگ آمدی، کم کم، کم آوردم اگر
استادِ عاشق پیشگی، دلبستن و دلدادگی

با فتنه ی عشق آمدی، من باورت کردم اگر 
از نسلِ اندوهم ببین، خاموش در گورم ببین

زندانی جِسمم ببین، یک روحِ پُردردم اگر 
درکوچه های شب زده یادم فراموشت، بمان 
از رفتنت حرفی نزن، ناموسِ یک مردَم اگر!
عطرِ نفس های تو را درگوش می خواهم، بیا

زوجِ هم آغوشم تویی، در بسترِ فردم اگر
ای کعبه در صحرای من، احرام می بندم ولی
این راز را افشا مکن، دورِ تو می گردم اگر !

حامد حسنی آسیابدره
حقیقت را به گوش آینه می گریستی

شانه هایت سنگینی پوستین
آوار چه غمی این گونه پریشانت کرده است؟

ابتدا کلمات بودند و امتداد، شب نامه ها
از زیستن چه سود برده

تنت که سوزش برف است و رگت التهاب
چند سطر بدهکار خودت هستی؟

باید خفه می شدم
به مرگ بوسه

به مغز پوکم ایدئولوژی پوکه ها را می فهماندم
و سیاهیِ پیراهنِ بر تنت را می فهمیدم

اکراه لب هایت را نه
حقیقت چه بود؟

ابتدا کروموزوم و امتداد مرغ
فلسفه ی جهان پوچ است و علم پیروز میدان

باور کن
سیزیف های زیادی از زیستن سرپیچیده اند

تا در رحم حلول نکنند
رنج در پناه پستان  کدام الهه دندان بر پوستت کشید؟

گرگ و میش بود که در گوش آینه زوزه می زدی
چند سطر بدهکار خودت هستی؟

جز من هیچ سلولی ندید
حقیقت را این گونه بغض باید کرد

نقاشی هایی برای مبارزه با سرطان
نمایشگاه نقاشی آناین با 
هنرمند   6۴ از  نقاشی هایی 
کودک و نوجوان با رده سنی 8 
تا 17 سال و با هدف حمایت از 
وبسایت  در  سرطانی،  کودکان 
موسسه محک به نمایش گذاشته 

می شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« 

و به نقل از روابط عمومی این نمایشگاه، در این نمایشگاه 6۴ تابلوی نقاشی آبرنگ و رنگ 
روغن از شاگردهای کودک و نوجوان تارا بهبهانی، نقاش و مدرس دانشگاه به نمایش گذاشته 
خواهد شد.تارا بهبهانی درباره نمایشگاه »من پیروزم« توضیح داده است: این نمایشگاه 
شاید بهانه ای است که دست به دست هم دهیم و به کوه های بالای اراج نگاهی بیندازیم و 
بیمارستان تخصصی سرطان کودکان را که استوار ایستاده ببینیم و چشمان امیدوار به آینده 
بیماران کوچکش را دریابیم و کمک کنیم تا مخارج سهمگین بیماریشان تامین شود. دور 
نیست روزهای روشنی که پیروزی تمام کودکان مبتا به سرطان را جشن می گیریم و واژه 

سرطان را برای همیشه از فرهنگنامه بیماری ها پاک می کنیم.
او ادامه داد: این چهاردهمین سال است که نمایشگاه نقاشی کودکان و نوجوانان را به نفع 
کودکان محک برگزار می کنم. امسال به علت کرونا و موانع آن برگزاری نمایشگاه به تاخیر 
افتاد و تصمیم گرفتم که نمایشگاه را آناین و به صورت مجازی برگزار کنم. عواید حاصل 
از فروش آثار این نمایشگاه، صرف درمان کودکان مبتا به سرطان موسسه محک می شود.
تارا بهبهانی، نقاش و پژوهشگر هنر 18 سال است که در زمینه آموزش نقاشی به کودکان و 
نوجوانان فعالیت می کند .بیش از 600 هنرجوی کودک و نوجوان را در این سال ها در زمینه 
نقاشی و خاقیت هنری پرورش داده و و با حضور در نمایشگاه های داخلی و بین المللی، 

جوایزی از بی ینال های مختلف در خارج از کشور گرفته است.
به آدرس بر روی وبسایت موسسه محک  نمایشگاه 3 بهمن 1399   این 
  tarabehbahaniacademy و صفحه اینستاگرام http://mhak.ir/onlinegallery-b 

قرار می گیرد و تا 10 بهمن ماه ادامه دارد.

 کشف معبد و تابوت های باستانی بیشتر
 در مصر

از  مجموعه ای  از  مصر  مقام های 
اکتشاف های جدید از جمله کشف یک 
معبد تاریخی خبر دادند.به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« و به نقل از گاردین، وزارت 
گردشگری و آثار باستانی مصر اعام 
کرد اکتشاف های بزرگی توسط یک 
تیم باستان شناسی به سرپرستی »زاهی 
حواس« مصرشناس و باستان شناس در 
گورستان سقاره انجام شده است که در 
کنار کشف یک معبد تاریخی کشف بیش 

از 50 تابوت را شامل می شود.
این تابوت های چوبی در دالان هایی به عمق 10 تا 12 متری کشف شده  و به قرن 16 تا 
11 پیش از میاد تعلق دارند.به گفته »حواس«، معبد تاریخی ملکه »نائرت«، همسر پادشاه 

»تتی« به همراه سه انبار آجری در این مکان کشف شده است.
»سقاره« که خانه ده ها هرم، صومعه های باستانی و محل دفن حیوانات است در گذشته به 

عنوان گورستان عظیم »ممفیس« پایتخت مصر باستان مورد استفاده قرار می گرفته است.
در ماه نوامبر هم مصر از کشف بیش از 100 تابوت باستانی مُهر و موم شده خبر داده بود 
که در نوع خود بزرگ ترین اکتشاف سال گذشته محسوب می شود. »خالد العنانی«، وزیر آثار 
باستانی و گردشگری مصر در زمان کشف این تابوت ها اعام کرد: »سقاره هنوز پتانسیل 

اکتشاف های بیشتری دارد.«
اکتشاف های جدید در نزدیکی هرمی صورت گرفته که »تتی« نخستین فرعون از دودمان 

ششم پادشاهی کهن مصر در آن دفن شده است.
مصر امیدوار است اکتشاف های باستان شناسی بتواند صنعت گردشگری را که بحران های 

متعددی از جمله شیوع ویروس کرونا را تجربه کرده احیا کند.

کافه شعر

خبر

اجازه صدور مجوز کتاب برای 10 استان معرفی برگزیدگان جشنواره مجازی
 نمایشنامه نویسی رضوی 

راه اندازی بزرگترین استودیوی تصویری شرق کشور در پارک تولید محتوای نیتک

مدیرکل دفتر توسعه کتاب و کتابخوانی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسامی از برگزاری دو نشست هم اندیشی با دبیران 
علمی و سر گروه های استان ها برای برطرف کردن برخی 

ابهامات خبر داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از روابط عمومی 
معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی، 
علیرضا صدرالدینی گفت: معاونت امور فرهنگی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسامی در راستای تحقق شعار »ایران 
تهران نیست« تاکنون برای 10 استان اجازه صدور مجوز 
کتاب را صادر کرده است. در این استان  ها کارگروه نظارت 
بر نشر ایجاد شده است و دبیر علمی بر صدور مجوز کتاب ها 

نظارت دارد. 
او ادامه داد: با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور تصمیم 
گرفته شد جلسات با استان ها که سابق بر این به صورت 
حضوری برگزار می شد به صورت آناین انجام شود تا به 

ابهاماتی که در استان ها وجود دارد رسیدگی شود.
صدرالدینی تصریح کرد: در دی ماه سال جاری دو جلسه 
از طریق آناین با استان های خراسان رضوی و اصفهان 
برگزار شده است. در این جلسات حجت ا الاسام و 

المسلمین هادویان و برخی از کارشناسان دفتر توسعه کتاب 
و کتابخوانی حضور داشتند و ابهاماتی که در این استان  ها 

وجود داشت بررسی شد.
بر اساس این گزارش، سامانه یکپارچه صدور مجوز بررسی و 
نشر کتاب به ثبت درخواست  صدور مجوز کتاب برای مراحل 
مختلف دریافت مجوز نشر کتاب طراحی شده است. ناشران 
از طریق این سامانه قادر به تمدید مجوز و دریافت مجوز 

برای کتاب هایشان هستند. 

برگزیدگان اولین جشنواره و کارگاه مجازی نمایشنامه نویسی 
رضوی معرفی شدند.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از روابط عمومی 
بنیاد فرهنگی هنری امام رضا)ع(، سیدجواد اشکذری، ضمن 
اعام خبر فوق گفت: دکتر قطب الدین صادقی، نصرالله 
قادری دکتر سعید اسدی، شهرام کرمی و نادر برهانی مرند 
به عنوان هیئت داوران اولین جشنواره و کارگاه مجازی 
نمایشنامه نویسی رضوی، با بررسی آثار نهایی کارگاه های 

آموزشی، 3 برگزیده این دوره از این رویداد را اعام کردند.
دبیر اولین کارگاه مجازی نمایشنامه نویسی رضوی ادامه داد: 
»حمام خون« به نویسندگی احمد ملک نژاد از مشهد، رتبه 
اول را کسب کرد و رتبه های دوم و سوم جشنواره به ترتیب 
به نمایشنامه های »مکتب خانه سرخس« به نویسندگی پریسا 
کیومرثی از خرم آباد و »ماه و خورشید« به نویسندگی عقیل 

جماعتی از جزیره خارک رسید.
وی با بیان اینکه هیئت داوران لوح تقدیری را به بهمن 
بارانی نویسنده نمایشنامه »مارینا ترنج«  از خوسف بیرجند 
اهدا خواهند کرد، گفت: به برندگان در رتبه های اول، دوم و 
سوم جشنواره، به ترتیب مبلغ 12 میلیون تومان، 8 میلیون 

تومان و ۴ میلیون تومان و لوح افتخار تقدیم خواهد شد و نیز 
آثار برگزیده در قالب کتابی منتشر خواهد شد.

جواد اشکذری خاطرنشان کرد: از میان 80 طرح رسیده 
به دبیرخانه، 12 طرح در دو بخش اقتباسی و آزاد در سه 
گروه مجازی با حضور و راهنمایی دکتر قطب الدین صادقی، 
نصرالله قادری و نادر برهانی مرند از اساتید مطرح تئاتر 

کشور، به نمایشنامه تبدیل شدند.
جشنواره ملی و کارگاه مجازی نمایشنامه نویسی رضوی با 
همت بنیاد فرهنگی هنری امام رضا)ع(  در نیمه دوم سال99 

برگزار شد.

معاون شهردار و رئیس سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری 
مشهد از مراحل اجرایی و عملیاتی نخستین پارک فناوری 
اطاعات و ارتباطات تخصصی حوزه تولید محتوای دیجیتال 
کشور که در کانشهر مشهد در حال راه اندازی است، بازدید 
کرد.به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از روابط 
عمومی پارک تولید محتوای دیجیتال نیتک، رئیس سازمان 
اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد در نشست با مدیران 
این مجموعه اظهار کرد: خراسان با توجه به ظرفیت های 
بزرگی که در حوزه فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی دارد 
به لحاظ تولیدات محتوایی با استفاده از فناوری های نوین 
نیازمند حضور بخش خصوصی و رقابت در این عرصه است.

محمد محسن مصحفی افزود: باعث خرسندی است که شاهد 
راه اندازی مجموعه ای پویا و به روز در حوزه تولید محتوای 
دیجیتال و به ویژه تلویزیون اینترنتی در مشهد باشیم. مصحفی 
خاطرنشان کرد: معاونت فرهنگی شهرداری نیز آماده هر نوع 
همکاری با این مجموعه است تا شهروندان مشهدی از این 

امکان موثر و به روز بهره مند شوند. 
هشت استودیوی تخصصی

مدیر پارک تولید محتوای دیجیتال نیتک نیز در ادمه این 
نشست از راه اندازی بزرگترین استودیوی تصویری شرق 
کشور از سوی این مجموعه در مشهد خبر داد و گفت: چهار 
استودیو در زمینه های تولید تصویر و انیمیشن و همچنین 

چهار استودیوی صدا شامل استودیوهای پادکست، دوبله، 
موسیقی نیز در قالب این پارک راه اندازی خواهد شد. 

حمایت ویژه از استارتاپ ها
حمیدرضا بحرینی با تاکید به اینکه پارک تولید محتوای 
نیتک حمایت گر استارت اپ های تولید محتوا، بازاریابی 
دیجیتال، تولیدات چند رسانه ای و بازاریابی بین الملل است، 
تصریح  کرد: فضای کاری اشتراکی فریلنسرها، تیم های 
استارتاپی، شرکت های صنایع خاق، شتاب دهنده تخصصی، 
آکادمی آموزش و کارآفرینی، شبکه سازی، منتورینگ 
تخصصی، سرمایه گذاری و تجاری سازی از خدمات پارک  
تولید محتوای نیتک است.  بحرینی تولید محصولات 

چندرسانه ای در زمینه های فیلم مستند و داستانی، انیمیشن، 
بازی های دیجیتال، موشن گرافیک، نماهنگ، واقعیت افزوده 
و مجازی، برنامه تلویزیونی و... را از دیگر فعالیت  های این 

مجموعه دانست.

  انتقاد جهانگیر الماسی از تجمل گرایی در فضای هنری سال های اخیر؛

تولیداتی که با آن می جنگیم!
جهانگیر الماسی از پیشکسوتان بازیگری، 
متولد 1329 در تهران و فارغ التحصیل 
رشته شیمی و فوق لیسانس حقوق و روابط 
بین الملل است. وی فعالیت هنری خود را در 
تئاتر از سال 13۴8 در اهواز آغاز کرد و با 
بازی در فیلم»ریشه در خون« به کارگردانی 
سیروس الوند وارد سینما شد. تشکیل »گروه 
تئاتر آژیده« با پرویز بشردوست )1352(، 
فعالیت در واحد فرهنگی تلویزیون و انتشار 
»نشریه نوشین« )59 - 1358( از دیگر 
فعالیتهای اولیه جهانگیر الماسی بوده اند. 
ایفای نقش در فیلم هایی از کیانوش عیاری 
با عناوین »کاناپه«، »تنوره دیو« و »شبح 
کژدم« )دو فیلم آخر در دهه 60( و همچنین 
لنگرگاه )1367 کیومرث  آثاری چون 
پوراحمد(، تفنگ های سحرگاه )1367 
بهروز افخمی(، آذرخش)1371 احمدرضا 
درویش( و کمیته مجازات )1377 علی 
حاتمی( از دیگر هنرنمایی های این بازیگر 
است. الماسی از آن دست بازیگرانی است 
که این روزها کمتر بر پرده سینما و جعبه 
جادویی دیده می شود. به گمانم آخرین بار 
او را در فیلم خروج حاتمی کیا دیدیم. او این 
روزها از نمایش ماشین های گران قیمت و 
آپارتمان های لاکچری در فیلم و سریال ها 
انتقاد دارد و دلیل دوری چند ساله اش از 
بازیگری را تحریف حقایق در سینما عنوان 

کرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایسنا، این بازیگر درباره دلایل دوری اش 
از بازیگری در چند سال اخیر به ایسنا گفت: 
این اتفاق علت های مختلفی دارد؛ یکی از 
آن ها تحریف در سینما است. نسل من به 
دلایل دیگری سینما را به عنوان فعالیت  

اجتماعی و منبع درآمدش انتخاب کرده بود. 
دلیل فعالیت ما در بازیگری شهرت و پول 

نبود.
الماسی افزود: بازیگر وقتی نقشی را بازی 
می کند، باید به مسایل و موضوعات مهم 
کشور مرتبط باشد؛ این در حالی است که 
وقتی نگاه می کنم، می بینم اغلب فیلم  و 
سریال هایی که این روزها تولید می شوند، 
عما همان فرهنگی را تبلیغ می کنند که ما 

با آن مبارزه می کنیم.
انتقاد از تجمل گرایی در فضای هنری

این بازیگر با انتقاد از تجمل گرایی در 
فضای هنری سال های اخیر، عنوان کرد: در 
سال های اخیر دو کلمه سلبریتی و لاکچری 
میان مردم جا افتاده است. چه شد که این 
دو کلمه وارد فرهنگ ما شد؟ اصا معنی 
سلبریتی این است؟ یعنی هر کسی پولدار 
یا مشهور است سلبریتی است؟! سلبریتیِ 
آمریکا محمدعلی کلی بود. هیچکس راجع 

به این چیزها حرفی نمی زند.
چند سال است که در تمام سریال ها و 
فیلم های ما ماشین های آخرین سیستم و 
آپارتمان های سوپر لاکچری نمایش داده 
می شود. آن زندگی سنتی که کارگر روی 
زمین می نشیند و غذا می خورد و شاید 

خوشبخت تر هم باشد چه می شود؟
فوتبالیست  راحت بازیگر می شود اما 

برعکس آن اتفاق نمی افتد
الماسی با اشاره به ورود چند چهره ورزشی 
و فوتبالی به عرصه بازیگری در سال های 
اخیر خاطرنشان کرد: عده ای از دنیای 
فوتبال وارد سینما شده اند. به خاطر این 
است که بازیکن فوتبال خوبی هستند یا 
واقعا توانمندی شان در ایفای نقش این 

اتفاق را رقم زده است؟! نمی خواهم بگویم 
یک فوتبالیست هیچوقت نمی تواند بازیگر 
خوبی باشد اما این هایی که الان هستند به 
خاطر چه ویژگی خاصی است؟ اغلب آن ها 
هم در جهت مسخره کردن مردم فعالیت 
می کنند؛ اصا غیر از کمدی می توانند کاری 
کنند؛ چرا اینطور است؟ اگر فوتبالیست ها 
به این راحتی می توانند بازیگر شوند، چرا 
بازیگرهایمان نمی توانند به این راحتی وارد 
تیم های فوتبال شوند؟این بازیگر قدیمی در 
عین حال گفت: مساله فوتبال نیست، مساله 
درک این افراد از سینما است. خیلی ها پول 
و وقت زیادی را صرف یادگیری بازیگری در 
دانشگاه می کنند؛ وقتی به راحتی می توانند 
از دنیای فوتبال و ورزش بازیگر بیاورند چرا 
افراد را وادار به درس خواندن می کنند؟ مگر 
چند نفر از فارغ التحصیان دانشگاه های ما 
وارد سینما و تلویزیون شده اند؟ اصا از کجا 

جذب می شوند؟
روزگار سخت می گذرد

بازیگر سریال های »هزاردستان«، »در چشم 
باد« و »پس از باران« که در سال های اخیر 
بسیار کم کار بوده است، در بخش دیگری از 
این گفت وگو در شرح سختی های زندگی، 
اظهار کرد: مدتی کار نکرده ام. یکی از شما 
نگفت این آقای الماسی که کارمند جایی 
نیست از کجا مخارجش را تامین می کند؟ من 
اجاره نشین هم هستم. خیلی از هنرمندان ما 
همین وضعیت را دارند. فکر می کنید من 
نمی توانستم کارهای دیگری بکنم؟ چون 
با اعتقاداتم نمی خواند این کارها را نکرده ام. 
من هیچ شغل دیگری به جز بازیگری ندارم 
فقط تحقیق و پژوهش می کنم. خیلی خیلی 
سخت می گذرد اما اخیرا بزرگواری جمله ای 

گفته است که برای من خیلی ارزشمند بود و 
باید آن را با طا نوشت و آن این است که 
»برای پاک زندگی کردن خیلی باید تقاص 
بدهی.«؛ این تقاص را هر کسی نمی تواند 

بدهد، مرام و معرفتی می خواهد.
او افزود: بیمه هنرمندان را من در سال 
1370 درست کردم اما به خاطر منازعات 
سیاسی سابقه بیمه من الان 11 سال است. 
این خودش گویای همه چیز است؛ یعنی من 
اگر بخواهم بازنشسته بشوم با 11 سال باید 
بازنشسته بشوم، در صورتی که کسی بودم 
که کارهای تصویب بیمه هنرمندان را انجام 
دادم. برای پیگیری کار مسکن هنرمندان 
در سعادت آباد هم من در رأس بودم. الان 
برخی از دوستان دو آپارتمان دارند و من 

مستاجرم.
الماسی در واکنش به اینکه عنوان شد »خدا 
را شکر که سامت هستید بقیه مسایل حل 
می شود« با لبخندی متفکرانه عنوان کرد: 
سامتی تنها به درد نمی خورد! البته روزی 
را خدا می رساند. مهم این است که لیاقت 
داشته باشیم خداوند ما را به عنوان بنده 
خودش بپذیرد. لیاقت اینکه ناممان انسان 
باشد و از آدمی رشد کنیم و به انسانیت 
برسیم. ما در این مملکت انسان های شریفی 
داریم که خیلی چیزهایشان را فدای ملت 
کردند. شهدای ما جانشان را تقدیم مردم 
و مملکت کردند. خیلی از هنرمندان هم به 
همین پاکی و شرافت زندگی کردند و کسی 
هم نامی از آن ها نمی برد اصا نمی دانند 

کجا هستند و چه کار می کنند.
او در شرح اهمیت و اعتبار واژه »هنرمند« 
گفت: خواهش می کنم واژه هنرمند را برای 
همه به کار نبرید. هنرمند یک لقب است 

با اعتباری دیگر؛ هنرمند یعنی کسی که از 
زندگی خودش در راه زندگی دیگران گذشته 
است. هنرمند شهید زنده است. شهیدان 
بزرگوار ما هم می توانستند با دشمن سام 
علیکی بکنند و الان در کشورهای اروپایی 

زندگی خوبی داشته باشند.
مردم با هم رفیق نیستند

الماسی درباره شبکه های مختلف ماهواره ای 
فارسی زبان گفت: چند کشور در دنیا 
می شناسید که این همه شبکه به زبان 
سرزمینشان صحبت بکند؟ هر شبکه ای که 
می زنی فارسی صحبت می کند و حرف های 
عجیب و غریبی هم می زنند. شما فکر 
می کنید آن هایی که در شبکه های فارسی 
زبانی که تهیه کننده اش عربستان، آمریکا 
و یا انگلیس هستند کار می کنند به منافع 
ما فکر می کنند؟ چه شده است که همه این 
کشورها دلسوز ایران شده اند. این ها فقط از 
این سوء استفاده می کنند که برخی مردم 
با هم رفیق نیستند و نمی دانند چرا با هم 
زندگی می کنند. نمی دانند چرا اسم این دفاع 

شده است دفاع مقدس.
اجرای یک برنامه رادیویی درباره سینما

جهانگیر الماسی که به تازگی به عنوان 
گوینده برنامه رادیویی »سینما و فرهنگ« 
انتخاب شده است، یادآوری کرد که در 
سال های گذشته نیز در برنامه های مختلف 
برای رادیو گویندگی کرده و در برنامه 
»سینما و فرهنگ« قرار است درباره تاثیر 
متقابل سینما بر فرهنگ و فرهنگ بر سینما 
صحبت  شود.او در پایان گفت: کرونا تمرین 
بزرگی بود برای اینکه بشر دیگر از خانه اش 
خارج نشود. پاکسازی بزرگی در راه است؛ 

جهان وارد دوره پاکسازی بزرگی می شود.
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اجرای سه رای قلع بنا در رباط طرق 
منطقه هفت گفت:  شهردار 
سه ساختمان فاقد مجوز طبق 
دستور مقام قضایی در محدوده 

رباط طرق قلع بنا شد.
به گزارش صبح امروز، 
حسین فرهادیان با بیان این 
مطلب، اظهار کرد: با توجه به 
شهرداری  قانون  دستورالعمل 
ها امروز سه ساختمان که فاقد 
بودند،  شده  کسب  مجوزهای 
توسط  مقام قضایی،  با دستور 

اداره مهندسی و نظارت بر ساخت و سازهای منطقه قلع بنا شد.
وی با بیان اینکه این اقدام با حضور پرسنل اداره نظارت، اجرائیات، کانتری صورت گرفته است، 
تاکید کرد: توجه به ساخت و سازهای اصولی و ضابطه مندبر اساس قوانین شهرسازی، شهرداری 

را بر آن داشته تا با قاطعیت بیشتر بر روند ساختمان سازی نظارت داشته باشد .
شهردار منطقه هقت مشهد با تاکید بر اینکه در ساخت و سازهای غیر مجاز، متضرران واقعی خود 
شهروندان هستند، تصریح کرد: متاسفانه برخی افراد بدون توجه کافی به اطاعیه های شهرداری 
اقدام به ساخت اماک فاقد قوانین اولیه ساخت و ساز می کنند و با مشکات زیادی روبرو می 
شوند که متضرران واقعی خود آنان هستند . لذا با متخلفان ساختمانی برابر با قانون شهرداری ها 

با جدیت رفتار خواهد شد .

شناسایی ۹۷ انبار ضایعات غیرمجاز در 
منطقه 3

سرپرست شهرداری منطقه سه مشهد گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون 97 انبار ضایعات 
غیرمجاز شناسایی شده که عموماً در محدوده رسالت شمالی، طبرسی، 22 بهمن، شهید کشمیری 
و قرقی بودند و برای 22 انبار دستور قضایی صادر و حدود 18 تن ضایعات از آن  جمع آوری 

شده است.
امید رضا رحمانیان در خصوص انبارهای ضایعات منطقه، اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون 
97 انبار ضایعات در شهرداری منطقه سه شناسایی شده است که از این تعداد 87 مورد از این 

انبارها، پلمب و دیگر انبارها بعد از اخطار، توسط خود آنان بسته شده است.
وی افزود: برای ورود و جمع آوری ضایعات 22 مورد از این انبارها، دستور قضایی صادر شد و 
حدود 18 تن ضایعات از این انبارها جمع آوری شده است. عموم انبارهای ضایعات در محدوده 

بولوار رسالت شمالی، طبرسی، 22 بهمن، شهید کشمیری و قرقی است.
سرپرست شهرداری منطقه سه مشهد بیان کرد: روند شناسایی انبارهای ضایعات با گزارش های 

مردمی به 137 و براساس بازدید های میدانی کارشناسان منطقه است.
رحمانیان حاطرنشان کرد: تمامی 97 انبار ضایعات شناسایی شده غیرمجاز بودند. انبارهای 
ضایعات به محلی برای خرید و فروش اموال سرقتی تبدیل شده بود و سبب بروز مشکات 

امنیتی و اجتماعی می شوند که این امر تبعات زیاد و غیر مفیدی برای شهر به ارمغان می آورد.

احداث پارک خطی ۱۰ هزار مترمربعی در 
بولوار امام علی)ع( 

شهردار منطقه 10 مشهد از احداث پارک خطی 10 هزار مترمربعی در حاشیه بولوار امام علی )ع( 
این منطقه خبر داد.

به گزارش صبح امروز، احمد حافظ با بیان این خبر، اظهار کرد: این پروژه با اعتباری بالغ بر 1۴ 
میلیارد ریال در حدفاصل بولوار رفیعی تا ابرار درحال احداث است.

وی با اشاره به اینکه یکی از مهم ترین کارکردهای فضای سبز تعدیل هوا و زیباسازی محیط 
است، افزود: در این راستا گسترش فضاهای سبز در سطح محات به صورت ویژه در دستور 
کار منطقه قرار گرفت.شهردار منطقه 10 تصریح کرد: زیبایی شهر و توسعه فضای سبز شهری 
می تواند در افزایش نشاط و سامت اجتماعی اثربخش باشد، لذا باید به اهمیت حفظ این اماکن 
برای استفاده شهروندان توجه ویژه ای شده و نسبت به توسعه این فضاها نیز همت بیشتری شود.

اجرای طرح بازدید و دیاگ رایگان خودروهای 
بنزینی و گاز سوز 

رییس اداره محیط زیست، سامت و ایمنی 
شهرداری مشهد از اجرای رایگان طرح 
بازدید و دیاگ خودروهای بنزینی و گازسوز 
در قالب همکاری مشترک معاونت خدمات 
شهری شهرداری مشهد و اتحادیه صنف 
تولید کنندگان و خدمات فنی خودرویی 

مشهد خبر داد.
محمد پذیرا با اعام این خبر، اظهار کرد: 
این طرح هم زمان با هفته هوای پاک از 27 

دی ماه آغاز شده و تا 7 بهمن ماه ادامه خواهد داشت.
وی افزود: در این طرح خدماتی نظیر تست دیاگ، تشخیص نقص موتور خودرو دودزا و آلاینده 

و مشاوره جهت رفع نقص به شهروندان گرامی ارائه می شود.
رییس اداره محیط زیست، سامت و ایمنی شهرداری مشهد ادامه داد: بنا بر هماهنگی های 
صورت گرفته با اتحادیه صنف تولیدکنندگان و خدمات فنی خودرویی شهر مشهد، ۴1 واحد 
صنفی خدمات خودرویی در این طرح مشارکت دارند و شهروندان می توانند از خدمات رایگان 
آن ها استفاده کنند.شهروندان عزیز می توانند برای اطاع از آدرس این واحدهای صنفی به 
سایت معاونت خدمات شهری شهرداری مشهد به نشانی Services .mashhad.ir مراجعه کنند.

هر
 ش

در

خبر

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد از پیش بینی اعتبار 120 میلیارد 
تومانی برای تولید 20 هزار موتور برقی در مشهد خبرداد.

خلیل الله کاظمی در حاشیه بازدید از نمایشگاه خودروهای برقی در مشهد، اظهار کرد: 
باتوجه به اینکه حدود 5.3 درصد از سهم آلودگی هوا مرتبط به بالغ بر ۴00 هزار 
موتوربنزینی است؛ این نیاز وجود دارد که بحث بازسازی و بهسازی موتور سیکلت ها 
ورود پیدا کنیم.وی افزود: همچنین در قانون هوای پاک نیز به این موضوع اشاره شده 
که دولت مکلف است تسهیاتی را برای از رده خارج کردن موتورهای بنزینی به کار 
بگیرد؛ اما متاسفانه عملیاتی نشده و لایحه ای را به شورا در خصوص پرداخت وام برای 
خریداری تعدادی از این موتورها، ارسال کرده ایم که در نهایت مصوب شد که در مرحله 

اول 20 هزار دستگاه موتور که وسیله کار هستند را رونمایی کنیم و تا سقف 80 درصد و تا سقف ریالی 35 میلیون تومان لحاظ کنید.
معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد بیان کرد: تاکنون تولیدکنندگان بسیاری پای کار آمده اند و بخش زیادی از 
تولیدات این موتورها در داخل کشور صورت گرفته است. اما به دلیل آنکه تاکنون بازار مصرفی نداشته مورد توجه قرار نگرفته بود.
کاظمی تصریح کرد: با تمهیداتی که صورت گرفته امید داریم میزان تولید این وسیله در سطح کشور به عدد قابل قبولی دست 
پیدا کند. جلسه ای که امروز نیز در این رابطه برگزار شد نیز هماهنگی هایی صورت گرفته که با حمایت های همه جانبه خود این 

اقدام را عملیاتی کنیم.

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری مشهد گفت:  در سال جاری 726 میلیارد تومان 
پروژه عمرانی در شهر اجرایی شده است که ۴0 درصد آن ها به اتمام رسیده و 60 درصد 

نیز فعال است و تا پایان سال 6 پروژه به اتمام می رسد.
به گزارش صبح امروز، امیرسیاوش حجازی، در یکصد و هفدمین جلسه علنی شورای 
شهر مشهد اظهارکرد: یکی از تاش های این سازمان، بهره برداری به موقع پروژه 
های عمرانی است، ضمن اینکه برای تمام پروژه  های بالای 10 میلیاردتومان نیز تابلوی 

روزشمار نصب شده تا با کمترین تاخیر به اتمام برسد.
مدیرعامل سازمان عمران شهرداری مشهد بیان کرد: پروژه هایی همچون تقاطع 
ابوطالب، دوربرگردان برونسی، تعریض پنجتن به جمعه بازار شهید شوشتری، پروژه 

لندفیل و احداث مسیر خیابان الزهرا)س( در منطقه پنج از جمله پروژه هایی هستند که تا پایان سال به بهره برداری می رسد.
حجازی درخصوص ایمنی پروژه  ها خاطرنشان کرد: خوشبختانه حوادث امسال 30 درصد کاهش پیدا کرده و تاکنون هیچ مورد 
منجر به فوت ثبت نشده است، درحالی که سال گذشته سه مورد فوتی در این زمینه وجود داشته است. »سامانه ناظر« به منظور 

شفاف سازی گزارش  های پروژه های عمرانی شهر ایجاد شده است که روزانه گزارش آن در اختیار عموم مردم قرار می  گیرد.
وی اضافه کرد: امسال تولید بتن نسبت به میانگین ماهانه هفت سال گذشته، 1۴7 درصد افزایش پیدا کرده است همچنین در پروژه 

تئاتر شهر هم رکورد دیگری با بتن ریزی مداوم هزار و 500 مترمکعب ثبت شده است.

اعتبار ۱2۰ میلیارد تومانی برای تولید 2۰ هزار موتور برقی در مشهد  بهره برداری از 6 پروژه عمرانی تا پایان سال

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای شهر مشهد از استاندار خراسان رضوی درخواست کرد:

شفاف سازی از تصمیمات پشت درهای بسته در کمیسیون ماده ۵
کمیسیون  رییس   
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شهرسازی شورای 
اسامی شهر مشهد 
استاندار  از  گفت: 
به  رضوی  خراسان 
عنوان رییس کمیسیون 
ماده پنج درخواست داریم 
به منظور شفافیت در 
فرآیند بررسی و تایید 
تفصیلی،  طرح های 
را  کمیسیون  این  جلسات 

به  صورت علنی و آناین برگزار کنند.
به گزارش صبح امروز محمد هادی مهدی نیا 
روزگذشته  در جلسه علنی شورای اسامی 
شهر مشهد افزود: این اقدام شروعی خواهد 
بود برای شفاف سازی جریان تصمیم گیری در 
نظام حاکمیتی شهرسازی و اعتماد و استقبال 
شهروندان و متخصصان این حوزه را نیز به 

 همراه خواهد داشت.
وی ادامه داد: چهار حوزه از هفت حوزه 
طرح های تفصیلی به تایید شورای اسامی 
شهر رسیده و به کمیسیون ماده پنج ارسال 
شده ، سه حوزه باقیمانده نیز تا آخر سال تایید و 
ارسال خواهد شد، به نظر می رسد یکی از مهم 
ترین تصمیمات در حوزه شهرسازی برگزاری 
جلسات کمیسیون ماده پنج در خصوص این 

طرح ها خواهد بود و برگزاری علنی آن می تواند 
گامی موثر در مشارکت شهروندان به خصوص 
متخصصان در فرآیند آگاهی از نحوه تصمیم 
گیری ها برای محیط زندگی شهری خود باشد.
اسامی  رییس کمیسیون شهرسازی شورای 
شهر مشهد گفت: خدمت به مردم بدون یاری 
و مشارکت آنها میسر نخواهد بود و شفافیت در 
انجام وظایف، بیش از پیش شهروندان را در 
قبول مسوولیت شهروندی ترغیب خواهد کرد.
وی با بیان اینکه شفافیت همواره دغدغه ای در 
حوزه شهرسازی بوده و هست افزود: در عصر 
دیجیتال باید مردم درجریان تمام فرایندها و 
تصمیمات مسوولان قرار گیرند.مهدی نیا ادامه 
داد: در ساختارهای اداری همیشه نهادهای 
نظارتی بر عملکرد افراد و مدیران دخیل در 
تصمیم سازی ها و تصمیم گیری ها نظارت 
دارند، این در حالی است که بسیاری از وقایع 
و رخداد های نامطلوب شهری، به دلیل عدم 
تصمیم گیری به موقع و تعلل و بی تفاوتی 
نسبت به سرنوشت شهروندان در زمان مناسب 

به وجود آمده اند.
وی گفت: رسیدگی به وضعیت باتکلیف 
برخی از چالشهای مهم شهرسازی در شهر 
مشهد که موجب نارضایتی عده کثیری از 
شهروندان و سرمایه گذاران گردیده، نیازمند 
همیاری و مساعدت تمامی بازیگران تاثیر گذار 

در فرآیند تصمیم گیری های شهر است. در 
واقع بر پایه برنامه ریزی مشارکتی است که 
امکان حکمروایی خوب شهری محیا می گردد.  
شورای شهر و کمیسیون شهرسازی  بارها به 
موضوع برنامه ریزی مشارکتی، شفافیت در امر 
تصمیم گیری، ایجاد فضاهای گفتگو و تعامل 
در حوزه معماری و شهرسازی تاکید نموده و 
همواره به این موضوع پافشاری کرده است 
که برنامه ریزی بدون حضور مردم و در نظر 
گرفتن نظرات و تمایات آنها، و تصمیم گیری 
در پشت درهای بسته و با رویکردی قیم معابانه 
اقدامی نا مطلوب، فرآیندی منسوخ، و نتیجه ای 
از پیش شکست خورده به همراه خواهد داشت.
عضو شورای شهر مشهد افزود: شورای اسامی 
این شهر در دوره پنجم و کمیسیون شهرسازی 
و معماری به صورت خاص از تمامی ظرفیت و 
توان خود در راستای ایجاد شفافیت حداکثری 
استفاده کرده و ایجاد کارگروه شفافیت، راه 
اندازی سامانه فاش، برگزاری آناین جلسات 
صحن علنی شورای شهر، طرح الزام شهرداری 
به انتشار اطاعات شهرسازی، یکپارچه سازی 
و تدوین شیوه نامه ماک های تصمیم گیری 
و نحوه اقدام کمیته های فنی و شهرسازی، 
شبیه سازی ضوابط و مقررات طراحی و جانمایی 
توقفگاه خودرو، انتشار اسناد طرح های تفصیلی 
و سایر اقدامات مشابه از جمله مواردی است که 

گویای تاش و اعتقاد راسخ این شورا به مقوله 
شفافیت است هرچند تا دستیابی به ایده آل راه 

بلندی پیش رو قرار دارد.
لایحه کاهش آلودگی هوای شهر مشهد

لایحه کاهش آلودگی هوای شهر مشهد نیز 
با هدف کمک به کاهش آلودگی هوای کان 
شهر مشهد، حفظ و ارتقای سامت شهروندان 

و زائران بارگاه مطهر رضوی تصویب شد.
هم چنین  در یکصد و هفدهمین جلسه علنی 
شورای شهر مشهد لایحه اصاح و به روز 
رسانی میانگین ارزش روز اماک بلوک های 
همگن تصویب شد. این مصوبه از ابتدای سال 

1۴00 به روزرسانی و اجرا خواهد شد.
همچنین لایحه توسعه پرداخت الکترونیک 
شهروندی بر بستر اپلیکیشن های تلفن همراه 
تصویب شد. برمبنای این مصوبه به شهرداری 
مشهد و سازمان فناوری اطاعات و ارتباطات 
اجازه داده می شود به منظور افزایش مشارکت 
شرکت های مجاز دارای اپلیکیشن مورد تایید 
هیات مدیره سازمان فناوری اطاعات و 
ارتباطات به عنوان درگاه های مجازی وصل 
درآمد شهرداری، نسبت به انعقاد قرارداد با ارائه 
دهندگان اپلیکیشن  های پرداخت، به  منظور 
ارایه سرویس  های پرداخت عوارض خودرو، 
عوارض نوسازی و عمران شهری، کسب 
و پیشه، بهای خدمات حمل و نقل عمومی 

)قطار شهری، اتوبوس، تاکسی و BRT(، بهای 
خدمات استفاده از پارکینگ ها و بلیت اماکن 
فرهنگی و تفریحی )پارک ها، نمایشگاه ها و 
شهربازی ها( و سایر موارد مشابه، با دریافت 
حق آبونمان ماهانه سرویس مطابق تعرفه 

مصوب بودجه سالانه اقدام کند.
تصویب طرح سهام شهرداری در شرکت ها و 
موسسات، از دیگر مصوبات این جلسه بود که 
بر این اساس شهرداری مشهد مقدس مکلف 
است، با توجه به اهمیت حفظ حقوق مالکیت 
و منافع خود به عنوان یکی از سهام داران 
عمده در بانک شهر، گزارش را حداکثر ظرف 
مدت سه ماه از تاریخ لازم  الاجراشدن مصوبه 
به شورای اسامی شهر ارائه کند همچنین 
شهرداری مشهد مقدس مکلف است، با توجه 
به درصد بالای سهام شهرداری در شرکت آب 
و فاضاب مشهد و جایگاه خود در هیات مدیره 
این شرکت، ظرف مدت سه ماه از تاریخ لازم 
الاجرا شدن این مصوبه، نسبت به تهیه گزارش 
تصمیمات و اقدامات مرتبط با شرکت مزبور و 

ارایه آن، به شورای اسامی شهر، اقدام کند.
عاوه براین لایحه کاهش آلودگی هوای شهر 
مشهد نیز با هدف کمک به کاهش آلودگی 
هوای کان شهر مشهد، حفظ و ارتقای 
سامت شهروندان و زائران بارگاه مطهر 

رضوی تصویب شد.

رئیس شورای شهر مشهد در آغاز یکصد و هفدهمین جلسه علنی شورا:
تحقق پذیری طرح بافت پیرامونی حرم مطهر رضوی، تنها دغدغه شورای پنجم برای این محدوده

رئیس شورای شهر مشهد گفت: شورای شهر 
مشهد هیچ منفعت و دغدغه ای جز تحقق پذیری 
طرح در بافت پیرامونی حرم مطهر رضوی نداشته 
و ندارد و طرح باید به سمتی برود که تحقق پذیری 

حداکثری و حداقل آسیب وچالش را داشته باشد.
به گزارش صبح امروز ، محمدرضا حیدری در 
آغاز یکصد و هفدهمین جلسه علنی شورای شهر 
مشهد، ابتدا با تسلیت سالروز شهادت حضرت 
فاطمه الزهرا)س(، اظهارکرد: امیدواریم همه ما 
درکنار بزرگداشت این مناسبت، بتوانیم شناخت و 
معرفت بیشتری نسبت به سیره زندگی این بانوی 

گرانقدر کسب کنیم.
وی در ادامه با اشاره به 29 دی ماه، روز ملی هوای 
پاک، با بیان اینکه شهرداری مشهد اقدامات 
مدیریتی را از حیث نظارتی و کنترل آلودگی هوا 
انجام داده است، گفت: برهمین اساس، عاوه بر 
برخورد با حدود 5700 خودرو آلاینده در سطح 
شهر توسط گشت های متعدد، ۴300 دستگاه 
اتوبوس درونشهری و ماشین آلات پسماند نیز 

مورد معاینه فنی قرار گرفته اند.
حیدری با بیان اینکه یکی از دلایل این آلودگی 
هوا، پدیده وارونگی و کاهش بارندگی ها بوده 
که شرایط ناپایداری را ایجاد کرده است، 
افزود: مهمترین راه مقابله با آلودگی هوا، 
توسعه حمل ونقل پاک و فراهم کردن شرایط 
مناسب برای استفاده شهروندان از امکانات 
و زیرساخت های این حوزه است؛ تاش های 
مدیریت شهری، اعم از شورای شهر و شهرداری 
در حوزه حمل ونقل ریلی و عمومی کاما مشهود 

بوده ولی مشاهده اثربخشی و خروجی آن 
زمان بر است.وی در ادامه با اشاره به اصاحات 
هندسی و اقدامات دیگری که برای حل گره های 
ترافیکی طی 3 سال گذشته انجام شده و موجب 
تسهیل تردد و ترافیک در سطح شهر شده است، 
خاطرنشان کرد: علیرغم این اقدامات، همچنان 
با مساله ترافیک و آلاینده ها از سوی عوامل 
متحرک شاهد هستیم که امیدواریم با همراهی 
مردم و کمک دستگاه های ذی ربط و مصوبات 
مجلس شورای اسامی و سازمان حفاظت از 
محیط زیست و نقش آفرینی شهرداری گام 

اثرگذاری برداشت.
حیدری در ادامه صحبت های خود به شرایط 
مشهد از حیث شیوع ویروس کرونا پرداخت و 
اظهارکرد: خوشبختانه براساس آمار، میزان مرگ 
و میر ناشی از این ویروس تک رقمی شده و در 

سطح کشور نیز وضعیت مناسبی داریم.
حیدری بخش دیگر صحبت های خود در آغاز 
یکصد و هفدهمین جلسه علنی شورای شهر 
مشهد را به موضوع طرح بافت پیرامونی حرم 
مطهر رضوی اختصاص داد و گفت: عرصه 
تصمیم سازی و تصمیم گیری در هر موضوعی، 
بسته به مقیاس و گستره اثرگذاری آن، کار را 
پیچیده و حساس می کند؛ تصمیم گیری برای طرح 
اطراف حرم مطهر رضوی نیز صرفا به ساکنین و 
سرمایه گذاران این بافت محدود نمی شود چراکه 
اثرگذاری آن فراتر از شهر مشهد و حتی سطح 
ملی بوده و موضوعی در تراز جهان اسام است.
وی در ادامه تصریح کرد: گستره فراگیر اثرگذاری 

تصمیم گیری ها برای این محدوده سبب شده تا 
شرایط را بسیار حساس و پیچیده کند و لذا در 
مراحل تصمیم سازی و تصمیم گیری باید در سطح 

مدیریتی استان، اجماع شکل گیرد.
حیدری گفت: طرحی که از حیث نظری و 
اجرایی و ساختاری برخوردار از اجماع مدیریتی 
بوده، سالانه 2.5 درصد پیشرفت فیزیکی داشته 
است؛ حال طرحی که به لحاظ ادبیات موضوع و 
نظریه ها و ... فاقد اجماع مفهومی است، بی شک 
با مشکات جدی در مسیر خود مواجه خواهد شد.

وی با تقدیر و تشکر از کمیسیون شهرسازی 
و معماری شورای شهر مشهد بابت برگزاری 
نشست گفتمان توسعه شهری، با موضوع بررسی 
و تبادل نظر درخصوص طرح تفصیلی پیشنهادی 
برای بافت پیرامونی حرم مطهر رضوی، افزود: 
از تمامی شهرسازان، صاحب نظران و اساتید 
دانشگاه و بدنه نخبگانی و دغدغه مندان به این 
مرکز قدسی و شریف دعوت می کنیم تا در نقد 
طرح گذشته و بررسی آنچه در پیش روی طرح 

قرار دارد، شرکت کنند
حیدری گفت: شورای پنجم شهر مشهد همچون 
گذشته و براساس باورمندی خود به ترویج فضای 
گفتگو، آماده ایجاد فضای نقد و بررسی در این 
خصوص است تا طرحی با حداقل آسیب داشته 
باشیم.وی با تاکید بر اینکه شورای شهر مشهد 
هیچ منفعت و دغدغه ای جز تحقق پذیری طرح در 
بافت پیرامونی حرم مطهر رضوی نداشته و ندارد، 
گفت: طرح باید به سمتی برود که تحقق پذیری 

حداکثری و حداقل آسیب وچالش را داشته باشد.

حیدری همچنین اظهارکرد: تحقق پذیری طرح، 
شاخص های قابل سنجش و مختلفی دارد و 
لذا امیدواریم همه عاقه مندان، دغدغه مندان و 
شهرسازان برجسته و تراز یک کشور در این بحث 
و تبادل نظر حضور فعال یابند؛ اطاعات و داده ها 

لازم را هم در اختیار آنها قرار خواهیم داد.
وی با اشاره به فرآیند قانونی تعریف شده برای 
طرح های تفصیلی و تصمیم سازی و تصمیم گیری 
برای آنها از مسیر شهرداری، شورای شهر و 
کمیسیون ماده 5، اظهارکرد: در این فرآیند هم 
مدیریت شهری نقطه نظرات را طرح می کند و 
تصمیم گیری نهایی با کمیسیون ماده 5 است ولی 
در عین حال، خارج کردن و حذف شورای شهر 
و شهرداری از فرایند تهیه طرح های تفصیلی، 

اقدامی خاف قانون است.
حیدری گفت: قانونگذار به درستی این جایگاه را 
برای مدیریت شهری قائل شده چراکه شهرداری، 
مجری طرح تفصیلی است و حداقل باید نقطه 

نظرات را در باب تحقق پذیری طرح بیان کند.
وی با بیان اینکه در بحث بافت پیرامونی حرم 

مطهر رضوی بحث شخصی نداریم، اظهارکرد: 
این محدوده، متعلق به ارادتمندان امام رضا)ع( و 
موضوع عام جهان اسام است؛ همه باید تاش 
کنیم تا طرحی با کمترین مشکل و سریعترین 
زمان ممکن اجرایی شود و همه در این جهت 

همراهی و مشارکت کنند.
حیدری رویه کنونی تعریف شده برای تهیه 
طرح  تفصیلی بافت پیرامونی حرم مطهر رضوی 
را مغایر با حکمرانی خوب دانست و گفت: در 
جامعه ای زندگی می کنیم که همه تصمیم گیری ها 
و تصمیم سازی های خود را به اشتراک می گذراند.

وی افزود: متاسفانه مکانیزم فراگیری برای 
بهره گیری و بکارگیری از ظرفیت های جامعه 
مدنی ایجاد نکرده ایم ولی حداقل نخگبان و 
متخصصین و نهادهای مدنی و منتخب مردم 
را نباید حذف کرد.حیدری در پایان گفت: با 
همراهی، هماهنگی، انسجام و رسیدن به ادبیات 
مشترک، در ارتباط با آنچه که نفع مردم و زائران 
و مرکز قدسی رضوی است، امیدواریم بتوانیم این 

مسیر را به خوبی سپری کنیم.
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محمود فکری: استقلال امسال می تواند 
اتفاقات خوبی رقم بزند

سرمربی آبی پوشان گفت: امسال برای استقال سال متفاوتی است و ما می توانیم اتفاقات مهمی 
را رقم بزنیم اما عده ای از داخل و بیرون تیم دنبال بهم زدن شرایط هستند.

به گزارش مهر، محمود فکری سرمربی استقال در نشست خبری بعد از دیدار با تراکتور تبریز 
اظهار داشت: به هر دو تیم خسته نباشید می گویم که بازی خوبی ارائه دادند. ابتدای بازی وزش 
شدید باد قدری روی کیفیت بازی دو تیم تاثیر گذاشته بود اما رفته رفته شرایط بهتر شد. هر 
دو تیم فرصت های خوبی داشتند اما ما توانستیم از فرصت ها بهتر استفاده کنیم و نیمه اول را 

با برتری به رختکن برویم.
وی بیان داشت: در بین دو نیمه هم برنامه هایمان را برای بازیکنان تشریح کردیم و بازیکنان به 
خوبی در زمین کار کردند تا فاصله مان با تراکتور بیشتر و بیشتر شد. امیدوار هستم این روند را 

در بازی های آینده هم حفظ کنیم تا بتوانیم در بازی های پیش رو هم امتیازات کاملی بگیریم.
سرمربی آبی پوشان در خصوص نحوه به گل رسیدن تیمش در این بازی گفت: پرس از جلوی 
زمین از برنامه های اصلی ما بود. به خصوص که ابزار این کار را هم در اختیار داشتیم. همین 
باعث شد که در پاره ای مواقع مدافعان حریف اشتباهاتی داشته باشند و مهاجمان ما هم به خوبی 

از این اشتباهات استفاده کردند.
فکری در خاتمه خطاب به هواداران استقال گفت: از هواداران می خواهم که حواسشان جمع 
باشد و باهوش باشند. خیلی ها دنبال این هستند که به تیم ضربه بزنند. آنها از بیرون و درون 
دنبال این کار هستند. دنبال این هستند تا کادر فنی و مدیریت را تضعیف کنند تا به اهداف خود 
برسند. تیم ما امسال شرایطی دارد که بتواند اتفاقات خوبی را رقم بزند، اما گروه هایی هستند 
که می خواهند مانع از این اتفاق باشند. لذا هواداران ما باید حواس شان را جمع کنند و آتو دست 

این عده ندهند.

بیرانوند بهترین دروازه بان هفته بیست و 
یکم لیگ فوتبال بلژیک

علیرضا بیرانوند در یک نظرسنجی با 
برترین  به عنوان  آرا  بیشترین  کسب 
سنگربان هفته بیست و یکم لیگ 

فوتبال بلژیک انتخاب شد.
بیرانوند بهترین دروازه بان هفته بیست و 

یکم لیگ فوتبال بلژیک
به گزارش خبرگزاری فارس، سایت 
Sporza بلژیک اقدام به نظرسنجی 

درباره برترین دروازه بان هفته بیست و یکم لیگ فوتبال بلژیک کرد.
بر این اساس علیرضا بیرانوند دروازه بان ایرانی آنتورپ در کنار مینیوله از کلوب بروژ و 
توئلن از میشلن به رقابت پرداخت و در نهایت با کسب بیشترین آرا عنوان برترین سنگربان 

را بدست آورد.
بیرانوند موفق به کسب ۴2 درصد آرا شد.

تعداد آرای کسب شده 9259 رای بود.

۵۱۱/۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
فاقد  ساختمانهای   و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات  رای شماره 139960306271002986  برابر   . رسمی  سند 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
محمد شفیع فهیمی فرزند محمد علی در ششدانگ اعیان  یک باب خانه به مساحت  ۴8 متر مربع قسمتی از پاک 7۴  
اصلی بخش  9  واقع در خواجه ربیع خیابان مهر مادر 29 پاک 31 اعیان متعلق به خود متقاضی وعرصه  موقوفه کفش 
فروش محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م.الف853 تاریخ انتشار نوبت اول: 

1399/10/30. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/11/15
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه پنج مشهد

۵۱۱/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
فاقد  ساختمانهای   و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات  رای شماره 139960306271003816  برابر   . رسمی  سند 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای محمد عاملی فرزند حسین در ششدانگ یک باب خانه به مساحت  100/21 متر مربع قسمتی از پاک 9 فرعی از 
3  اصلی بخش9 واقع در حرعاملی ، حجت 15 پاک 36 متعلق به خود متقاضی ) سهم مشاعی خود متقاضی ( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م.الف 851 تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/10/30. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1399/11/15
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه پنج مشهد

۵۱۱/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
فاقد  ساختمانهای   و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات  رای شماره 139960306271003997  برابر   . رسمی  سند 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای محمد رستمی فرزند رستم در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت  715/60 متر مربع 
قسمتی از پاک 7۴  اصلی بخش 9 واقع در خواجه ربیع – یوسف زاده 26 انتهای میان- سمت راست پشت پارک قطعه 
سوم ، اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه کفش فروش محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. م.الف8۴9 تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/10/30. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/11/15
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه پنج مشهد

۵۱۱/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اراضی و ساختمانهای  فاقد  نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
سند رسمی . برابر رای شماره 139960306271003995 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
مالکانه بامعارض  پنج تصرفات  ثبت ملک مشهد منطقه  ثبتی حوزه  واحد  فاقد سند رسمی مستقر در  ساختمانهای 
متقاضی غامرضا رستمی فرزند رستم در سه دانگ مشاع  از ششدانگ اعیان  یک باب خانه به مساحت 715/60 
متر مربع قسمتی از پاک 7۴  اصلی بخش 9  واقع در خواجه ربیع – یوسف زاده 26 انتهای میان – سمت راست 
پشت پارک قطعه سوم اعیان متعلق به خود متقاضی وعرصه موقوفه کفش فروش محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا 
صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م.الف8۴7 تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/10/30. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1399/11/15
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه پنج مشهد

۵۱۱/۵اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139960306012003090 و 139960306012003091 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمربه ترتیب تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم رقیه 
یوسفی فرزند حسین به شماره شناسنامه 12 صادره از بردسکن در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب ساختمان و معصومه یوسفی فرزند حسین به شماره شناسنامه 19 صادره از بردسکن در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 6۴/۴0  متر مربع از پاک  5230 فرعی از 
3026  اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر به آدرس خیابان مفتح خریداری از مالک رسمی علی 
اکبرمالکی ، طیبه واعظی و معصومه واعظی ) دو نفر از ورثه محمد واعظی ( محرز گردیده است .لذا 
به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت 

اول :1399/10/30 .تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/11/15 
محمد  محمد زاده - رئیس ثبت اسناد و اماک کاشمر 

۵۱۱/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139960306012003363 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای /خانم محمد محترمی فرزند مهدی بشماره 
شناسنامه 318 صادر ه از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  1۴5/15 متر مربع از 
پاک  1392  اصلی واقع در بخش یک  شهر کاشمر به آدرس خیابان باقری خریداری از مالک 
رسمی  آقای / خانم مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :1399/10/30 .تاریخ 

انتشار نوبت دوم : 1399/11/15 
محمد  محمد زاده - رئیس ثبت اسناد و اماک کاشمر

۵۱۱/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139960306012002989  و رای اصاحی شماره 
139960306012003219 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای /خانم حسین نخعی فرزند عباس بشماره شناسنامه 12۴2 صادر ه از کاشمر در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت  ۴2 متر مربع از پاک 2۴ و فرعی از 2123  اصلی واقع در بخش یک 
شهر کاشمر به آدرس  خیابان 15 خرداد روبروی اداره کار خریداری از مالک رسمی  آقای / خانم  
غامحسین نادری فدافن محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :1399/10/30 .تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/11/15 

محمد  محمد زاده - رئیس ثبت اسناد و اماک کاشمر

 ۵۱۱/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139960306012001998 هیات اول و دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای /خانم  میثم خادمی فروتقه 
فرزند محمد بشماره شناسنامه 6 صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  2۴9/60 
متر مربع از پاک  ۴68 فرعی از 159 اصلی واقع در بخش دو کاشمر به آدرس اراضی بحر آباد 
خریداری از مالک رسمی  آقای / خانم مالکیت مشاعی متقاضی  محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول 

:1399/10/30 .تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/11/15 
محمد  محمد زاده - رئیس ثبت اسناد و اماک کاشمر

۵۱۱/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 13960306012003235 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای /خانم مهدی فتحیه مقدم فدافن فرزند 
محمد حسین بشماره شناسنامه 36 صادر ه از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
220/36 متر مربع از پاک 1۴5 فرعی از 3026  اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر به آدرس  
خیابان ترابی 11  خریداری از مالک رسمی  آقای / خانم حسن اصاحی مقدم  محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

.تاریخ انتشار نوبت اول :1399/10/30 .تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/11/15 
محمد  محمد زاده - رئیس ثبت اسناد و اماک کاشمر

۵۱۱/۱۰اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139960306012002177 و 139960306012002178 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشمر به ترتیب تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای /خانم صادق گلشن آبادی 
فرزند سهراب بشماره شناسنامه 16۴07 صادر ه از کاشمر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ساختمان و محبوبه امیدی فر فرزند غامعلی به شماره شناسنامه 0890018731 صادره از کاشمر در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 175/71 مترمربع از پاک 1077 فرعی 
از 58  اصلی واقع در بخش دو کاشمر به آدرس خیابان قائم 30 پاک7 خریداری از مالک رسمی  
آقای / خانم  مالکیت برات اله مالکی محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :1399/10/30 .تاریخ 

انتشار نوبت دوم : 1399/11/15 
محمد  محمد زاده - رئیس ثبت اسناد و اماک کاشمر

 نظرات یکسان برای صحنه جنجالی هفته

زاهدی فر و بازهم یک هندِ پنالتی جنجالی
کارشناسان داوری نظر خود را درباره صحنه پنالتی فولاد گفته اند 
و نکته جالب این است که آن ها به شکل قاطع اعتقاد دارند که 

زاهدی فر در این صحنه اشتباه کرده است.
به گزارش »ورزش سه«، قضاوت محمدحسین زاهدی فر در بازی 
تیم های پرسپولیس و فولاد مورد اعتراض تیم میزبان قرار گرفته 
است. پرسپولیسی ها اعتقاد دارند که اعام خطای هند منجر به 
پنالتی از سوی او در برخورد توپ به محمدحسین کنعانی زادگان 
درست نبود و داور اشتباه کرد اما باوجود اعتراض سفت و سخت 
بازیکنان و کادرفنی سرخ ها، زاهدی فر روی نظرش ماند و در 
نهایت نیز این پنالتی تبدیل به گل شد؛ گلی که ممکن بود دو 
امتیاز را از پرسپولیس بگیرد. نکته جالب این که زاهدی فر سال 
گذشته در بازی تیم های استقال و سپاهان در نقش جهان نیز 
یک اشتباه این چنینی را مرتکب شده بود. جایی که ارسال روی 
دروازه سپاهان با برخورد توپ به دست کی روش استنلی همراه شد 

اما این داور تشخیص داد که این برخورد پنالتی نیست.
در این صحنه، بازیکنان فولاد توپ را روی دروازه ارسال کردند 
و محمدحسین کنعانی زادگان پیش از این که توپ به لوسیانو 
پریرا برسد، آن را با بدنش دفع کرد. از نظر پرسپولیسی ها توپ 
به کتف کنعانی خورد اما زاهدی فر و کمک هایش معتقد بودند 
که وی با دست توپ را لمس کرده است. اما کارشناسان داوری 

در این باره چه گرفتند؟
  حیدر سلیمانی: پنالتی درست نبود

داور وسط و داور پشت صحنه به سهولت می توانستند این صحنه 
را ببینند. این که نتوانست تشخیص بدهد توپ به دست کنعانی 
زادگان نخورده، صاحیتش را زیر سوال برد. اگر ببینید بعد از 
آن هر سوتی که داور می زد، بازیکنان اعتراض می کردند. اگر 
صحنه را ببینید یک مثلثی می بینید که دو داور دو ضلع آن هستند 
و یک ضلع دیگر آقای کنعانی زادگان؛ بنابراین هر دو مسلط 
بودند. به نظر من داور باید تمرکز و صبر می کرد و بعد تصمیم 
می گرفت. داور پشت دروازه هم شجاعت این را نداشت که نظر 

داور راتغییر دهد.
محمد فنایی: پنالتی درست نبود

این ضربه که برخورد می کند، تقریبا بالای آرنج است. یک قانون 
جدید است که توپ اگر قسمت بالا بخورد، پنالتی نیست. من 
اصا نمی توانم قبول کنم که این پنالتی باشد. اگر توپ یک مقدار 
پایین تر از کتف هم بخورد پنالتی نیست. صحنه خیلی سریع بود 
و داور روی تصوراتش سوت زد که به نظرم اشتباه بزرگی بود.
اعتراض سفت و سخت محمدحسین کنعانی زادگان به تصمیم 
محمدحسین زاهدی فر؛ او چند دقیقه در زمین ماند و به این 

اعتراض ها ادامه داد.

 نوذر رودنیل: پنالتی درست نبود
قانون جدید هند برخورد توپ تا بازو را مجاز دانسته و پنالتی نمی 
داند اما زاهدی فر در این صحنه مرتکب اشتباه تاثیرگذاری شد 
تا این اشتباه منجر به جنجال های بعدی و کارت های زردی 
شود که او به اعضای 2 تیم نشان داد و می توان گفت این 
اتفاق در نهایت باعث شد مدیریت بازی از دست او خارج شود. 
حضور کمک داور پشت دروازه برای این گونه صحنه ها است و 
وقتی این داوران در این صحنه ها به داور کمکی نمی کنند باید 
گفت حضور این نفرات پشت دروازه ها فقط هزینه هایی را برای 

فدراسیون و تیم ها دارد.
حسین عسگری: پنالتی درست نبود

عاوه بر این تصویر دوربین از زاویه پشت کنعانی زادگان گرفته 
شده بود ولی در صحنه ای که ما دیدیم برخورد توپ با دست دیده 
نشد و فکر نمی کنم خطای هندی رخ داده باشد. در این صحنه 
کمک داور کنار دروازه به صحنه خیلی نزدیک بود و شاید او در 

گرفته شدن این پنالتی نقش داشت.
رضا سخندان: پنالتی درست نبود

این صحنه پنالتی نبود، چرا که بر اساس قانون جدید، داوران این 
صحنه ها را نباید پنالتی بگیرند. توپی که به بالای دست خورده 

بود، هند نیست.

هادی دزفولی: پنالتی درست نبود
من از نحوه قضاوت زاهدی فر در بازی پرسپولیس و فولاد راضی 
نیستم زیرا او یک پنالتی کاماً اشتباه به سود فولاد اعام کرد 
و بعد از پنالتی که علیه پرسپولیس گرفت سعی کرد با این تیم 

مهربان تر باشد و خطاها را به نفع پرسپولیس اعام می کرد.
نوید مظفری: پنالتی درست نبود

تصمیم داور مبنی بر اعام پنالتی برای فولاد کاما اشتباه بود 
و داور با این تصمیم بازی را کاما بهم ریخت. توپ با کتف 
بازیکن پرسپولیس برخورد کرد و طبق آخرین قوانین داوری هم 

این صحنه به هیچ وجه پنالتی نیست.
ابراهیم میرزابیگی: پنالتی درست نبود

توپی که به شانه آقای کنعانی زادگان برخورد کرد، اصا هند 
نبود. تعجب می کنم که داور خیلی به صحنه نزدیک بود و این 
صحنه را هند تشخیص داد. داوران پشت دروازه هم اکثریت بدون 
هیچ عامتی آنجا می ایستند و هیچ دخالتی در بازی نمی کنند. 
کمک داور پشت دروازه به صحنه خیلی نزدیک بود و می توانست 
دخالت کند. بعد از این صحنه بود که همه شاهد بودند که بازی 
از دست داور خارج شده بود و باعث شد اخطارهای بی شماری 
 بدهدو بازیکنان و کادر فنی هر دو تیم اعتراض کنند و کارت زرد 

بگیرند.
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مسئله زن مشکوک در پرونده قاضی منصوری
علیزاده طباطبایی، وکیل خانواده قاضی منصوری درباره زنی که پیش 
از این درباره او توضیح داده بود و در گزارش اخیر »فرناز« نامیده شده، 
چنین توضیح می دهد: »خانواده منصوری ناراحتند که در رسانه ها درباره 
این زن طوری حرف زده شده که انگار او با آقای منصوری ارتباط 
غیرمتعارف داشته است. چنین چیزی نبوده؛ این زن از مدت ها قبل از 
اینکه آقای منصوری از کشور خارج شود، برای ادامه تحصیل به فرانسه 
رفته، ولی با قاضی منصوری در ارتباط بوده و او را از آلمان تا رومانی 
همراهی کرده است.«  طباطبایی می گوید این زن اطاعات بسیار 
ارزشمندی دارد که می تواند به پرونده کمک کند اما کسی او را حتی 
به عنوان مطلع هم برای ارائه توضیحات نخواسته است؛ »از هیچ  کس 
درباره این پرونده سوال و جواب نشده است!« به  گفته وکیل خانواده 
منصوری، زمانی که جسد منصوری به ایران آمد، کاما منهدم شده و 
بر اساس گفته خانواده، از سرِ قاضی منصوری فقط اسکلت باقی مانده 
بود و به همین دلیل هم آنها نتوانستند جسد را شناسایی کنند و ظاهرا 
از طریق DNA هویت جسد تعیین شده است: »خانواده می گویند که 
مسئولان یک لحظه کفن را کنار زدند و ما فرصت این را که کاما 

بررسی کنیم، نداشته ایم.«

سرلشکر باقری: پرواز هواپیماهای بی5۲ آمریکا در منطقه 
ارزش عملیاتی ندارد

رییس ستادکل نیروهای مسلح گفت: پرواز دو فروند هواپیماهای بی52 
از آمریکا در منطقه و بازگشت آنها ارزش عملیاتی قابل توجهی ندارد. 
سرلشکر محمد باقری روز دوشنبه در حاشیه همایش مدیران بنیاد 
حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس درباره تحرکات اخیر آمریکا در 
منطقه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: پرواز دو فروند هواپیما بی 52 از 
آمریکا به روی منطقه و بازگشت آنها ارزش عملیاتی قابل توجهی ندارد. 
رییس ستادکل نیروهای مسلح افزود: در یک ماه اخیر، ناو هواپیمابر 
و ناو بالگرد بر آمریکا و همچنین ناو زیرسطحی جورجیا از منطقه 
خلیج فارس خارج شده و در شعاع بیش از یکهزار کیلومتری از سواحل 

ایران قرار گرفته اند.

احمدی نژاد: گفتم پول یارانه، مال امام زمان است، یعنی اگر 
بیایند مساوی پرداخت می کنند

محمود احمدی نژاد، رئیس دولت های نهم و دهم در گفتگویی درباره 
پیدا و پنهان طرح هدفمندی یارانه ها صحبت کرده است. او با تکرار 
جمله جنجالی اش درباره اینکه یارانه ها پول امام زمان است، می گوید؛ 
اگر دست من بود این طرح را در یک گام اجرا می و خیال مردم را 
راحت می کردم. احمدی نژاد گفت: گفتم پول یارانه، مال امام زمان 

است، یعنی اگر بیایند مساوی پرداخت می کنند.
صالحی: چالش آمریکا با ما شیوه حکمرانی است

تحریم ها از اساس یک امر ظالمانه ای بود و اصاً ما چرا تحریم شدیم، 
چون دنیا، دنیای منطق نیست. دنیای منطق زور است نه زور منطق؛ لذا 

عده ای حاکمیت و شیوه ی حکمرانی ایران را مطابق میل خودشان در 
نظم جهانی نمی بینند و با ما درگیرند. اصلش این است؛ یعنی حکمرانی 
ما از دیدگاه آن ها مشکل است، والا بحث هسته ای، حقوق بشر و 
دموکراسی مباحثی نیستند که واقعاً مهم باشند، چون ما موارد زیادی در 
کشورهای اطرافمان داریم. کدامشان دموکراسی و حقوق بشر دارند؟ 
اصاً کدامشان واقعاً  انتخابات درست حسابی دارند؟ امّا می بینید که 
مشکلی ندارند و در مدار سیاسی کشورهای استکباری می چرخند و 
کارشان را هم انجام می دهند. پس محوری ترین چالش ما با غرب، 
همان شیوه ی حکمرانی ماست. برای آن ها یک چیز مجهولی است و 
چنین چیزی در دنیا وجود نداشته که بر اساس اصل ولایت فقیه باشد.

آیت الله موحدی کرمانی: بعید نیست آمریکایی ها با واکسن 
جعلی کرونا مردم ایران را بکشند

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: هیچ بعید نیست که 
آمریکایی ها به عنوان خدمت پزشکی، واکسن های جعلی را به ایران 
بفرستند تا پولی از ما بگیرند و بعدا یا مردم ما را بیمارتر کنند یا بکشند. 
آیت الله موحدی کرمانی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در 
گفتگو با مهر در رابطه با علمی بودن بیانات مقام معظم رهبری در 
خصوص ممنوعیت خرید واکسن کرونا از آمریکا و انگلیس، اظهار 
داشت: فرمایش رهبری در خصوص منع خرید واکسن از آمریکا و 
انگلیس صد در صد علمی است؛ به این دلیل که هیچ اعتمادی به این 
کشورها نیست و اینها غیر از دشمنی با ما هیچ برنامه ای نداشتند. وی 
تصریح کرد: هیچ بعید نیست که آمریکایی ها به عنوان خدمات پزشکی، 
این واکسن های جعلی را به ایران بفرستند تا پولی از ما بگیرند و بعداً 
یا مردم ما را بیمارتر کنند یا بکشند. عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام با طرح این سوال که آیا ما آمریکا و اروپا را دلسوز خود می دانیم، 
گفت: این ها که هر چه به ایران نشان دادند غیر از ظلم و ستم نبوده 
است. بنابراین هیچ دلیلی ندارد که ما خودمان را به دست اینها بدهیم 

که برای ما واکسن تهیه کنند.

آقازاده و مبارزه سیستماتیک با فساد
کیوان امجدیان، فعال رسانه ای اصولگرا در صفحه اینستاگرام خود 
نوشت: تا حالا به این فکر کرده اید که چرا آثار نمایشی هالیودی با 
وجود طرح انتقادات گسترده حتی درسطح رئیس جمهور آمریکا اغلب 
موفق بوده و توانسته اند هم در جهت پیشبرد اهداف آمریکا حرکت 
کند و هم از سوی دیگر مردم را _چه موافق و چه مخالفان سیاستهای 
آمریکا_ با خود همراه سازند؟ واقعیت این است که سیاستگذاران 
سینمای آمریکا و هالیوود حالا دیگر این را می دانند که هر سه این 
فاکتورها باید یکجا در یک اثر باشد تا بتوان آن را به یک اثر مفید مهم 

و موثر بدل سازد./خبرفوری

کنایه های معنادار به شورای ائتلاف اصولگرایان
احمد کریمی اصفهانی، عضو جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: 

آقای موحدی کرمانی از ابتدا بر وحدت و عدم تخریب یکدیگر تاکید 
کردند و گفته بودند که اصولگرایان با هم وحدت داشته باشند تا بتوانند 
کارها را به خوبی پیش ببرند. این توصیه یک امر لازم و اتمام حجتی 
بود بر اینکه باید وحدت داشته باشیم به آن هایی که دم از وحدت 

می زنند اما خودشان ائتاف نمی کنند./ایلنا

برخی اعضای شورای نگهبان باید حبس می شدند
محمود صادقی نماینده سابق تهران در مناظره با میرتاج الدینی درباره 
اصاح قانون انتخابات به خبرآناین گفت: ممنوعیت قانون انتخابات 
برای نظامی ها نوعی شرط سلبی و خاف قانون اساسی است ولی 
چون در بند 16 سیاست های کلی انتخابات بر ممنوعیت ورود نیروهای 
مسلح در دسته بندی های سیاسی و جناحی انتخاباتی و جانبداری 
از داوطلبان تاکید شده بهتر بود که در طرح به آن توجه می شد. 
بند15 سیاست های کلی انتخابات بر رعایت کامل بی طرفی از سوی 
مجریان و ناظران تاکید دارد اما در انتخابات دوره آقای احمدی نژاد، 
آقای جنتی و آقای یزدی بیانیه دادند و از آقای احمدی نژاد طرفداری 
کردند، در حالی که آنها ناظر بودند و آقای الهام به مصلی رفت و به 
نفع آقای احمدی نژاد سخنرانی کرد. برخی از اعضای شورای نگهبان 
از جمله آقای یزدی مشمول مجازات شش ماه حبس بودند. چرا که بر 
اساس بند 15 سیاست های کلی انتخابات ناظرین حق جانبداری از یک 
کاندیدا را ندارد و مجازات مرتکبین جرائم و تخلفات از شش ماه تا دو 
سال حبس یا سه میلیون تا پانزده میلیون ریال جزای نقدی و انفصال 
از خدمات دولتی از شش ماه تا دو سال و دوازده سال محرومیت از 

عضویت در هیات های اجرایی و نظارت و شعب اخذ رأی می باشد.

چرا پدرهای اصولگرا برای فرزندانشان داستان 
سرایی می کنند؟

عباس عبدی در روزنامه اعتماد با انتقاد از گفته های اخیر حدادعادل، 
نوشت: این نگاه سلبی که بکوشیم تا دیگران نباشند، راهبرد سازنده ای 
نیست، بلکه فقط می تواند مکمل یک راهبرد ایجابی و سازنده باشد. 
منطق آقای حدادعادل را اگر تعمیم دهیم نتیجه می گیریم که بیگانگان 
و نظام سلطه با افزایش قیمت ارز و تحریم ها خواسته اند دولت وحامیان 
آن را از چشم مردم بیندازند که ظاهرا مطابق تحلیل ایشان در این کار 
موفق شده اند. اگر این نتیجه گیری درست است، در این صورت انگیزه 
آنان برای مخالفت با این دولت چه بوده است؟ چرا دوستان اصولگرای 
آقای حدادعادل در دفاع از این دولت در برابر نظام سلطه اقدامی 
نکردند، سهل است که به نوعی آن فشارها را تشدید هم کردند؟ چرا 
باید پس از چهل و دو سال کارمان به جایی رسیده باشد که سرنوشت 
انتخابات ما و بالا و پایین رفتن ارز به دست خارجی ها تعیین شود؟ آن  

هم با این همه احتیاط برای جلوگیری از حضور دیگران در قدرت از 
طرق ردصاحیت و حذف؟!

نتیجه انتخابات ۱۴۰۰ تقریبا مشخص است
مدیرمسئول روزنامه جمهوری اسامی با بیان اینکه بیشتر از 
نگرانی هایی که برای الان جامعه داریم نگرانی شخص من برای آینده 
است، گفت: ما با این بازتولیدهایی که از این قبیل آدم های دغلکار و 
دزد و دروغگو می بینیم آینده جامعه کشور بسیار تاریک و خطرناک 
است. برای اینکه جلوی آن گرفته شود، باید الان کار کرد و از این دو 
طریق باید این کار صورت بگیرد. در بعضی موارد که مربوط به اصل و 
اساس انقاب می شد، عصبانیتشان را دیده بودم. مشخص بود که این 
عصبانیت شخصی نیست و از سر دلسوزی و برای انقاب است.این 
چهره سیاسی در پاسخ به این که این احساس خطر را برای انتخابات 
1۴00 هم می کنید، گفت: برای انتخابات 1۴00 با کاری که مجلس 
در اصاح قانون انتخابات انجام داده است و با مقاومت هایی که در 
مقابل برخی نقطه نظرهای روشن از ناحیه برخی مراکز قدرت صورت 
می گیرد، براین اعتقادم که این انتخابات مهندسی شده و نتیجه آن 
تقریبا مشخص است. وی تاکید کرد: اگر صداوسیما را پیگیر باشید، 
یک روز را پیدا نمی کنید که اخبار برخی ها را منتشر نکند. حتی با 
رنگ و لعاب تعریف می کند این یعنی مهندسی انتخابات که بسیار 
خطرناک است. باید به گونه ای عمل کنند که مردم احساس کنند 
می توانند انتخاب کنند اما اگر اینگونه جلو نرویم یعنی رئیس جمهور و 
کابینه مشخص داریم و مردم کاری از دستشان نمی آید. باید دست از 
این برخوردها برداشت و فضا را باز بگذارند شورای نگهبان هم با سعه 
صدر و با تکیه بر واقعیت قانون نه سلیقه در تأیید صاحیت ها عمل 
کند. اگر آن اتفاق بیفتد مردم با آگاهی در 1۴00 انتخاب خوبی خواهند 

کرد تا مشکات برطرف شود.

پیشنهادهای بن سلمان برای جلب نظر بایدن و فشار بر ایران!
اطاعات رسیده به »نورنیوز« حاکی از آن است که »محمد بن سلمان« 
در این گفتگو ضمن ابراز نگرانی از وضعیت آینده خود با توجه به 
روی کار آمدن دموکرات ها، پیشنهادهایی در ازای وساطت »امانوئل 
مکرون« میان او و تیم »جو بایدن« و همچنین تشدید فشارهای 
پاریس بر تهران مطرح کرده است. امروز در حالی برخی از رسانه ها از 
تماس تلفنی ولیعهد رژیم سعودی با رییس جمهور فرانسه خبر دادند 
که درباره جزئیات این گفتگو گزارشی منتشر نشد. ولیعهد سعودی که 
با شکست »دونالد ترامپ« در انتخابات اخیر از یک سو و احتمال بسیار 
حذف »بنیامین نتانیاهو« از رأس هرم قدرت در رژیم صهیونیستی از 
سوی دیگر، حامیان اصلی خود را از دست رفته می بیند، تمام تاش 

خود را به کار گرفته تا مانع اتصال حلقه اپوزیسیون داخلی عربستان با 
تیم بایدن شود. بن سلمان در این تماس تلفنی، به مکرون پیشنهاد داده 
که در صورت راضی کردن بایدن به ادامه مسیر کنونی روابط واشنگتن 
ـ ریاض و منصرف کردن او از پشتیبانی »محمد بن نایف« و تیمش، 
ضمن کمک مالی به الیزه برای جبران بخشی از خسارات اقتصادی 

ناشی از کرونا، قراردادهای تسلیحاتی جدیدی را با فرانسه منعقد کند.

توصیه یک نماینده به نامزدهای انتخابات ۱۴۰۰
یک عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها تاکید کرد: هر چهره 
ای که قصد ورود به عرصه انتخابات 1۴00 را دارد، باید از شعار زدگی 
فاصله گرفته و با نگاه به داخل صداقت را سرلوحه کار خود قرار دهند. 
جال رشیدی کوچی در گفت وگو با ایسنا درباره ورود چهره های 
سیاسی و نامزدها برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری سال 
1۴00، بیان کرد: از نظر بنده مهم ترین مولفه ای که کاندیداهای 
انتخابات ریاست جمهوری باید به آن توجه داشته باشند، حلقه گمشده 
ای است که همه مردم دنبال آن هستند و آن نیز صداقت می باشد. 
وی در ادامه اظهار کرد: امروز تمام آسیب هایی که به کشور و مردم 
وارد می شود به دلیل عدم صداقت است. کاندیداها باید از شعار زدگی 
فاصله گرفته و یکی از گام های اساسی آن ها باید حرکت به سمت 
حل مشکات اقتصادی مردم باشد. نماینده مردم مرودشت در مجلس 
شورای اسامی تصریح کرد: امروز کشور ما از لحاظ نظامی یک قدرت 
برتر در منطقه غرب آسیا بوده و از لحاظ فرهنگی نیز از یک فرهنگ 
غنی ایرانی اسامی برخوردار است؛ اما متاسفانه در بحث اقتصادی 
ضعیف هستیم. از نظر بنده هر کاندیدایی که قصد ورود به عرصه 
انتخابات را دارد، باید از شعار زدگی دور باشد و نگاهش به داخل بوده و 

صداقت را سرلوحه کار خود قرار دهد. 
یک نماینده: اصلاحیه قانون انتخابات را برای قالیباف ننوشتیم

محمدرضا میرتاج الدینی، نماینده مجلس یازدهم در مناظره با محمود 
صادقی درباره طرح اصاح قانون انتخابات، به خبرآناین گفت: 
مدتهای زیادی بود که این قانون اصاحیه نخورده بود. علیرغم اینکه 
در اجرای این قانون مشکاتی مشاهده می شد اما متاسفانه نسبت به 
اصاح آن اقدامی صورت نگرفته بود. اینکه تحلیل های گوناگون می 
گویند طرح را برای فرد خاص و افراد خاص نوشته اند را قبول ندارم. 
من در گفتگوهایی که با نمایندگان و آقای قالیباف داشتم دیدم که 
خیلی در جریان آنچه در کمیسیون گذشته قرار ندارد و پیگیر این طرح 
نبوده است. خود کمیسیون تخصصی ورود پیدا کرده بود و قالیباف هم 
به عنوان رئیس مجلس مثل همه طرح ها آن را مدیریت کرده تا دستور 

جلسه پیش رود و هیچ ارتباطی به ایشان نداشت.
منبع: تابناک  

توصیه یک نماینده به نامزدهای انتخابات ۱۴۰۰/ آیت الله موحدی کرمانی: بعید نیست آمریکایی ها با واکسن جعلی کرونا 
مردم ایران را بکشند/ آقازاده و مبارزه سیستماتیک با فساد

درگاه پرداخت امن

روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی 
خراسان رضوی و شمالی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول :

حسین رفیعی

۵۱۱/۱۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

اول  هیات   139960306012002073 و   139960306012002072 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر به ترتیب تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای /خانم  جواد عبدی فرزند محمد بشماره شناسنامه 11 صادره از کاشمر 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان و مریم غامی فرزند محمد به 
شماره شناسنامه ۴2۴ صادره از کاشمر  در سه دانگ مشاع  از ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 250 متر مربع از پاک ۴68 فرعی از 159  اصلی واقع در 
بخش دو کاشمر به آدرس  اراضی بحر آباد خریداری از مالک رسمی آقای / خانم  
مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :1399/10/30 .تاریخ انتشار 

نوبت دوم : 1399/11/15 
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و اماک کاشمر

۵۱۱/۱2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و 
برابر رای شماره 139960306006001۴53 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بامعارض 
متقاضی آقای اله کامیاب فرزند حسن به شماره شناسنامه 2 صادره از تربت حیدریه  
وبرابر رای شماره 139960306006001۴81 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه وبامعارض 
متقاضی خانم عزت وقفی فرزند سید هدایت به شماره شناسنامه 520 صادره از 
کاشمر هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 
365/62 متر مربع ) سیصد وشصت و پنج وشصت و دوم صدم مترمربع( قسمتی از 
پاک762 متصل به ۴30 فرعی از اراضی ضیاء الدین سفلی پاک 126 -اصلی 
دهستان  اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری از ورثه مالک رسمی هدایت اله وقفی محرز گردیده است. لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول:1۴ /10/ 1399 

. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/10/30
محمد کاظم باقرزاده ـ رئیس ثبت اسناد و اماک تربت حیدریه

۵۱۱/۱3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای 
شماره 139960306006002278 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بامعارض متقاضی آقای 
مصطفی جعفری فرزندمحمدتقی به شماره شناسنامه 2525 صادره ازتربت حیدریه نسبت 
به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 252/25 متر مربع ) دویست وپنجاه و دو و 

بیست وپنج صدم مترمربع (قسمتی از پاکــ  106 و218 فرعی از اراضی رباط علیا پاک 
یک اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه احدی از ورثه محمدتقی جعفری محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 قانون آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 10/1۴/ 1399 . تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/10/30
محمد کاظم باقرزاده ـ رئیس ثبت اسناد و اماک تربت حیدریه

۵۱۱/۱4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 1ـ نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و 
برابر رای شماره 1399603060130012۴5  مورخ 1399/7/7 هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و 
بامعارض متقاضی آقای وحید رحمتی نوقابی فرزند علیرضا در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت کل 33۴ متر مربع از پاکهای شمارات 79  فرعی)مساحت51/۴۴ 
مترمربع( و 80 فرعی)مساحت 282/56 مترمربع(  از یک اصلی واقع در اراضی علی 
آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده ازآقای علیرضا رحمتی ومع  
الواسطه ازآقای علی قهرمانی مالکین رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 
3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و 
محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/10/15 تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1399/10/30
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و اماک گناباد

۵۱۱/۱۵اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139960306012002۴6۴ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای /خانم سعید سعد الدینی فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه 15350 صادر 
ه از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  89/75 متر مربع از پاک 
5353 فرعی از 3027  اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر به آدرس خیابان شبنم 
5  خریداری از مالک رسمی آقای /خانم ، شرکت تعاونی تولیدی فرش دستباف  
هنردوستان کاشمر محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :1399/10/15 .تاریخ انتشار 

نوبت دوم : 1399/10/30 
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و اماک کاشمر 

۵۱۱/۱6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1399603060120026۴۴ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای /خانم معصومه فرقانی فرزند ذبیح اله بشماره شناسنامه 
3610 صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  198/۴0 متر 
مربع از پاک 1632  اصلی واقع در بخش یک شهر کاشمربه آدرس خیابان 15 
خرداد 7 خریداری از مالک رسمی آقای /خانم فاطمه خزاعی فدافن محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :1399/10/15 .تاریخ انتشار نوبت دوم : 

 1399/10/30
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و اماک کاشمر 

۵۱۱/۱7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139960306012002119 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بشماره  حسین  فرزند  مقدم  غفاری  محمد  /خانم  آقای  متقاضی  بامعارض 
شناسنامه 16713 صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  
101/15 متر مربع از پاک  باقیمانده 1۴58  اصلی) پاک ۴ فرعی از 1۴58  
اصلی( واقع در بخش یک شهر کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای / خانم 
علی اصغر عظیمیان محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :1399/10/15 .تاریخ 

انتشار نوبت دوم : 1399/10/30 
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و اماک کاشمر 

۵۱۱/۱8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شماره  139960306012003096 و139960306012003097 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر به ترتیب تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای /خانم مرتضی مسکینی فرزند محمد تقی بشماره شناسنامه 130 
صادره از خلیل آباد در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یکباب  ساختمان و سعیده 
دربان جعفری  فرزند حسین به شماره شناسنامه 5۴8 صادره از کاشمر در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ اعیان یکباب ساختمان  به مساحت 235 مترمربع از پاک 1569 
فرعی از 3027  اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر به آدرس خیابان رزمندگان 
،پاک 1۴8 خریداری از مالک رسمی آقای /خانم، اداره اوقاف محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

.تاریخ انتشار نوبت اول :1399/10/15 .تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/10/30 
محمد  محمد زاده - رئیس ثبت اسناد و اماک کاشمر


